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FAŞİST 2. MC KLİĞİNE VE SAHTE GENEL GREV
ÇAĞRILARINA KARŞI TAVRIMIZ NE OLMALIDIR

2. MC Kliği iktidarr tekrar ele geçirdi ve faşist AP-MIIP
kliği yedeğine terk edilen (hatta itilen) gerici-faşizan MSP
kliği ile yeni bir hükümet kurmayr başardı. ,

Başrnr AP-MHP faşist kliğinin çektiği 2. MC iktidarı,
ayağrnrn tozuyla seri siyasal cinayetlerine başladı. Hem de
bu sefer eskisinden daha ustaca. Çünkü faşist Türkeş, TV,
Radyo ve Hürriaet Gazetesinde sahte barış çığlıklarıyla de-

- rıogojilerine devam ederken, CrA'nrn Tiirkiye'deki Kolu
Kontr-Gerilla bozmasr <<Vurucu Timlen> ve uÖlüm Mangala-
r»> Türkeş'e bağlr yarı-polis «ülkücü komandolar»la beraber

, rastgele sil,asal cinayetlere giriştiler, grevlerde, fabrikalar_
da, köylerde. okullarda, derneklerde, yurtlarda, sokaklarda,

--,ı duraklarda. ... hası]ı her yerde.*^/ 
5 }Iaziran seçimleriyle yeni bir uzlaşma formülü arayan

,f komprador burjuvazi ve büyük toprak ağalarr ve arkala-
rrndaki emperyalist güçler aralarındaki çelişmelerin
keskinliği yüzünden, şimdilik ne birbirlerine salt C}IP ikti-
cıarrnr dikte ettirebildiler, ne de AP-CHP ortaklığında bir-
leşebildiler.

Başta iki süper devlet ABD emperyalizmi ve Sovyet
sosyal-emperyalizmi olmak üzere emperyalizmin, kompra-
dor burjuvazi ve biiyük toprak ağalarrnın çeşitli rnilliyetler-
den halkımız üzerindeki siirnürü ve zulrnü hergün biraz daha
artarak devam etmektedir.
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Bu sömürü ve zulüm, kan ve ateş içerisinde, hergün bi-
raz daha artarak mülksüzlük, hergün biraz daha yoksulluk,
hergün biraz daha pahalılık, hergün biraz daha işsizlik, tıat-
ta açlrk, hergün biraz daha rnaddi ve manevi çöküntü, her-
gün biraz daha Kürt Ulusu üzerindeki milli zulrnü katmer-
leştirmektedir.

Bu sömürü ve zulüm, bütün dünyada olduğu gibi ülkemiz-
de, daha da artarak devam edecektir. Çünkü emperyalistler
arası pazar kavgasr, özellikle iki süper devlet ABD emper-
yalizıni ve Sovyet sosyal emperyalizmi arasrnda ,dünya üze-
rinde hegemonya kurmak üzere kryasıya bir rekabete dö-

nüşmüştür. Bu rekabet hergün dünyada üretici güçlerin ge-

lişmesini daha da engelleyen bir savaş ekonomisi kurmuştur.
Bu savaş ekonomisini yoğunlaştıranlar dünyanın dört bir

yanında cadı kazanlarr kaynatmaktadrrlar: Angola'da, Zaire'
Ce, Pakistan'da, Somali'de, Sudan'da, Etiyopya'da (Habe-

şiştan), Eritre'de, Cibuti'de (Eski Fransrz Somalisi), Mrsrr'
da, Libya'da, Suriye'de, Filistin'de, Tayland'da.

Bu savaş ekonomisini yoğunlaştıranlar, bir yandan çok
başhklı füzeler ve nötron bombalarrnm yaprsml açıktan açı-
ğı_ı arttrrırlarken, bir yandan da Cenevre'de iki süper devle-
tin SALT (Nükleer Silahların Yaprrnrnr Sınıriandırrna) görüş-
melerinde özellikle sovyet sosyal emperyaiistteri tıpkı Hit-
ler gibi sahte barrş çığlıkları atmaktadır.

Emperyalizmin genel karakteri gereği özellikle günümüz-
de iki süper devletin savaş şartlarrnı yaratan rekabeti Sov-
yetlerde sosyal-faşist, Amerika'da ve Almanya'da faşizan
baskılarr getirirken ve özellikle Sovyetlerde azınlık milliyet-
lerin esir kamplarr yeniden kurulurken 3. Dünya ülkeleri Şili'de, İran'da, Mısrr'da, Irak'da, Etiyopya'da, İspanya'da,
Endonezya'da Türkiye'de, vs. vs. faşist baskılarr daha da art-
tırmakta iç şartları yanrsrra bu, faşizme kaynak olmaktadır.

Fakat bu durum, 3. Dünya ülkelerinde devletlerin ba-
ğ:msızlrk, milletlerin kurtuluş, özellikle de halkların dewim
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isteğini engellemiyor. Engelleyemeyecek de. Çünkü savaş
ş.irtlarrnda da olsa, srnıflr toplumlarda egemen kliklerin çı-
kar çatışmasrnrn yanrsıra özellikle ezen ve ezilen srnrflarrn
iktidar kavgasr hangi şekilde olursa olsun esastrr.

Özellikle Sovyet sosyal-emperyalizminin hergün bftaz
daha azgrnlaşmasına ve daha tehlikeli bir hale doğru gitme-
sine rağmen, diğer süper devlet olan ve bu durumda kıya-
sıya bir hegemonya kavgasr içinde olan ABD emperyalizmine
bağımlı ülkelerde sınrf mücadelesi kendi şartlarr içinde ge-

lişerek ilerliyor. İerliyecek de.
Ülkemiz Türkiye, esas olarak ABD emperyalizmine ba-

ğımlı olmakla beraber Sovyet sosyal-emperyalizmine de çe-
şitli alanlarda bağımhdır. Sovyet sosyal-emperyalizmi dün-

5 anın her tarafında yaptrğı gi}ıi ülkemizde de çeşitli yol-
lardan yararlanaralr hegemoı,ıya .ırmak için dört gözle fır-
sat kollamaktadır. Fakat ABD emperyalizmi ve onun ülke-
mizCeki uşaklarr (komprador burjuvazi ve büyük top-
rak ağaları) siyasi, askeri ve kültürel alandaki gönüllü
ttşakları öı,le kolay kolay meydanı özellikle Sovyet sosyal-
emperyalistlerine ve oır]arrn ülkemizde,<i uşaklarına bıraka-
cak değiller.

Bu, srnıf mücadelesinde her zaman gözüken eşyanrn ya-
p]slna uygun bir gerçektir. Bu, seçim öncesi yurdun dört
bir k5şesinde CHP'nin lideri Bülent Ecevit'e defalarca uygu-
lanmak istenen siyasal cinayet kcmplolarında açığa çıkmış
bir gerçektir. Bu, 1 Mayrs'da halkımrz,dan 34 yurtsever, de-
mokrat ve devrimcinin katledilmesinde bir kez daha ortaya
çıkan bir gerçektir. Bu, faşist 2. MC kliğinin iktidarı ele
geçirmek istediği günlerde ve de geçirdikten sonra yurdun
dört bir köşesinde ve hayatın her alanrnda düşman gördüğti
herke,se, özellikle de halkrmızrn devrimci güçlerine karşı gi-
rıştiği siyasal cinayet saldırılarında ortaya çıkan bjr ger-

çektir.
Öte yandan bu gönüllü uşa,klar efendileriyle aralarr açrl-
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dığı ölçüde giderek Sovyet - Sosyal Emperyalizmi'nin uşa]k-

lığına da geçebilirlen. 1. MC döneminde Dışişleri Bakanınrn
yeni çarlaıla sarmaş dolaş olması onların eski efeııdilerin-
den yüz görmeyince iilken nasıl başka efendilere peşkeş

çekeceğini göstermektedir.

5 Haziran seçimlerinden önce başta iki süper devlet ABD
emperyalizmi ve Sovyet sosyal-emperyalizmi, AET emper-
yalistleri ve ülkemizdeki AP ve CHP'deki komprador bur-
juvazi ve büııiü toprak ağaları erken bir seçimde uz-
laştılar.

Büyük burjuvazi ve büyük toprak ağalarrnın partisi re-
foıırıist CIP'yr tek başına iktidara getirınek isteyen büyük
burjuvazi ve büyük toprak ağalarının büyiik bir böliimü bu
formüde hem başarü olanradı]ar hem de öyle büyük bir
çaba göstermediler; daha doğrusu tiim imkanlarını bu uğur-
da seferber etmediler. Bu da, esas olarak dünya ve iilke
ölçüsiinde daha birçok sebeplerin Jxanlsra şimdilik CIIP'
nin üabanrnda birikmiş geniş halk ınüıalefeti'nderı ve bu
muhalefetin gurdun dM bir ganında ıse hagatın her al.onında
keııdiliğindenci bıı şekilde faşist AP-MHP kliğinin yönettiği
yarı-polis siyasal cinayet şebekelerine karşr giriştikleri ıııü-
cadeleyi 7920'de, 7946'da, 7960'da, 9 Mart 7ğ7l'de olilğu glbi
ra}ıatç a kontr oI e deın eg e c ekl erini an|adıklarrndaydı.

Şükrü Er (ME-SS Başkanr), Sezai Dıblan (Tiirkiye Oda-
iar, Borsalar Birliğ Başkanı), Halit Narin (TİSr - Türkiye
İşverenler Sendikalarr Başkanr), Şinasi Ertan fzrnlr Sana-
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yi Odaları Başkanı) vs. gibi 1. MC'nin kurucııları azılı Ame-
rikancr faşist klil<lerin tekrar faşbt 2. MC l(liğınin iütidan
ele geçirmesinde meırınurıiyet duydukları artık açığa çı&-
mıştır.

TÜSİAD (Türkiye §anayi ve İşadamları Derneği), CIA'
nrn yönettiği MHP'yi ve omm lideri Hitler taklitçisi ve yeni -
Turancr Alpaslan Tiiııkş'i tebrik edemederı duranadı.

Hürriget Gazetesi, Metin Token ve Cüneyt Arcayiirek gi-
bi CIA uşakları vasıtasıyla, bir yandan Ecevit ile alay eder-
lerken, bir yandan Kemaüstlik yaparken, bir yandan bütiin
oklarr MSP'ye fırlahp esas hedefi şaşırtmaya çalışarak fa_

şist MIIP'yi ve AP'yi özenle gizleı"ken, bir yandan da durma-
daıı boy boy resimlerinin yanısıra Tiiıüeş'in siyasal cinayet_
lerden sonra sahte banş çığlıklarını yayınlryor. Gene bir
yandan da MHP'li faşist Ticaret Bakanı A,gah Oktay Güneri'
yi lanse ediyor. TV ve Radyonun yanı§ııra Hürnyet Gazetesi
bugiin artık faşist demagojileri yayan bir faşist bale haline
geldi. İIkesiz birlikleri parçal,anmakta olan Üçlü Blok (H.K.
özellikle, H.B., H.Y.) subjektif bir şekilde Votan Gazetesi'ri
boykot edeceklerine Hüniaet Gazetesl'ıi görseler daha iyi
otmaz mı? Şüpheşiz evet. Fakat bu i-ususu şimdiük geçiyo-
İ17,z.

Dwriınci Proletarga Birleştirilebilecek Bütün Giiçleri
T op arlamasını Bilrnelı,dir

Faşist 2. MC kliği iktidarı diken üstündedir. Şayet dev-
rimci proletarya tiim devrimcilere, demokratlara, yurtsever-
lere, orta-burjuvaziye, Sovyet sosyal-emperyalistlerinin
uşaklarr drşrndaki SDP'li anti-emperyaüst ve anti-faşist re-
vizyonistlere, Birlik Partisi gibi anti-emperyalist ve anti-fa-
şistlere karşı ideolojik, siyasal ve örgütsel bağmsızlığı_nı
krskançlrkla koruyarak objektif bir şekilde ya}laşırsa ve bir-
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lik - mücadele yöntemini dohu bir siyasetle uygularsa.
Türk ve Künt Ulusu'yla diğer milliyetlerden geniş emekçi
halkrmızrn muhalefetini süreç içinde devrimci bir cephede
toparlıyabilir.

iri strpnn DEvLETİN AMANSTZ REKABETİ,
FAŞİST 2. Mc KLİĞİNİ zoR DURUMA soKIIYoR

İ,ki süper devlet, ABD emperyaliz,mi ve Sovyet sosyal -

emperyalizmi bugün esas olarak savaşın kaynağıdırlar. Dün-
ya ölçüsünde Sovyet sosyal-emperyalizmi daha da krşkırtıcr
ve saldırgan bir duru,mda olmasına rağmen, ABD emperya-
lizmi ülkemizi ekonomik, kültürel, siyasal ve yarr-askeri kı.s-
kacrna aldığı için, genel olarak devlet mekanizmasınr özel
olarak da faşist 2. MC kliğini CIA vasıtasıyla ve polisiye ted-
birlerle'eljnde tuttuğundan iç şartlarrn yanısıTa, faşist dik-
tatörlüğün esas destekçisi ve kaynağıdır.

Faşist 2. MC kliği Amerikancr olmasrna rağmen dünya
çaprnda ve ülke şartlarrnda tecrit o]muş durrımdadrr; dev-
rimci proletarya bu objektif gerçeği değerlendirip somut he-
defler etrafrn,da strateji ve taktikler çizmelidir.

Tüm emperyalistler yarr-sömürge ülkemizi alabildiğine
sömiirrnek, iki süper devlet de özellikle hegemonyalarrna alrp
tek başlarına. sömürgeler haline getirmek için amansız bir
kavga içindedirier. Ülkemizdeki sömürü ve zulüm düzenini
faşist terörle ayakta tutan büyiik burjuvazi ve büyük top-
rak ağalarına zorl.a yeni şartlar kabul ettirrnek ve onlarrn
aldığı sömürii oranınr daha da azaltmak istiyorlar. İşte bu
noktada mesele daha da karmaşıklaşırken çelişkiler de kes-
kinleşmekte,dir.

,
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İlel Saper Deııletin Hegemonga Retcnbeti ııe Halkın
Deııri,ınci Mınnleteti Karşısında 2. MC Kliffi, Faşizrni
Daha ita Yoğunlaştırmak Istigor

İki süper devletin ülkemizi sömürgeleştirmek isteyen azr-
lı rekabetleri kendiliğinden gelişen halkm muhalefeti ve dün-
yaCa gelişen devrimci dtırum 2. MC kliğini, faşizmi daha
yoğun bir şekilde uygulamaya doğru itrnektedir. Bunun yanr
srra emperyalistlerin ve onlarrn uşaklarr büyük burjuvaziyle
büyük toprak ağalarrnrn azgrn sömürüsü ve zulmü karşrsrn-
da hergün biraz daha kötü duruma düşen geniş emekçi halk
yrğınlarr ve orta burjuvazi bağımsızlü ve demokrasi müca-
delesiyle somut olarak karşr karşryadır. Bu kavgaya önder-
lik edebilecek tek sı.ı,ııf ise modern proletaryadrr. Modern
proletaryanrn öncü müfrezesi devrimci proletarya bilimsel
sosyalizmi dcğru bir şekilde kavrayrp bunu ülkemizin somut

şartlarrna doğru bir şekilde uygulayamazsa her türlü anti-
Marksist akımrn yanrsrra faşist ve sosyal-faşist dernagojiy-
le halkı aldatabilen karşr-devrimciler Milli Demokratik Dev-
rim müca,delemizi daha uzun süre yolundan alıkoyup ve ka-
ıanlü günleri sürdürebilirler.

A,merikancı 2. MC kliği, içinde bulunduğu zor şart-
iarı faşist terörle atlatmak istiycr. Bunun için yurdun dört
bir yanmda ve hayatın her a]anında seri siyasal cinayetlere
hız verdi. Bunun için yeniden DGM'ye (Devlet Güvenlik
Mahken,ıeleri) ve parlamenter faşizmden faşist askeri yöne-
timler için srkıyönetimlere başvurmak istiyor.

2. MC kliği, çeşitli milliyetlerden hal,krmızrn, hayatrn lıer
alanrnda ken,diliğinden gelişen kitlesel, bireysel yolunu bui-
maya çalrşan ve karşr-devrime karşı kendiliğinden bulduğu
ve somut yöntemlerle cevap veren ınücadelelerini kanla lıas-
tırma,k, faşist dernagojilerle boğmak istiyor. Sosyal-faşistler
de dewimcileri tecrit etmeık istedikleri yeni cephelerle bu-
nu kolaylaştrrryorlar.
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Fakat genel olarak büyük burjuvazi ve büyiik toprak
ağalarının d ü z e n i , özel olarak da 2. MC kliği
her tarafr kııüp dökülen, bünyesi bozulan bir hastadır. Vur-
masınl bilmek lazım. Vuracak çok kimse var; birleştirmek
lazım. Ancak ne ihanet çizgisi rrıodern-revizyonizm, ne srnrf
işbirliği, ne oportünizm, ne sadece so},ut ilkeler vaaz edeıı
fakat ilkesizlik içinde yüzmek, ne sekterlik, ne buınunun
ötesini görmeyen kendi dar grııplarrnı ayakta tuümaya çalı-
şan aydın ve gençlik hareketleri, ne lıişisel kahramanLk ve
fedakarlıklar, ne kitlelerle bağ kurrnamış ve bu gerçeği ka-
bul etmeyen dar kafalılar, antiemperyalist ve anti-faşist
cepheleri yaratamaz. Brrakalım yaratmayı bu gidişle olum-
lu katkılarda bile bulunamazlar.

İlci Süper Deııtetin Hegemonyo Relcobeti Yüzüııden
Amerikancı 2. MC Kliği Taırı Monasıgla
ABD Emperyalizminin Desteffi,ni ALınış Değil,d,ir.

2. MC kliği bugün tam manasıyla Amerikan desteğini al-
mış değildir. Amerikan emperyalistleri ve onların uşaklan
büyük burjuvazi ve büyük toprak ağalarının en irilerinden
bfu böltlmü ya kenülerine bağımlı tek haşına bir reformist
CHP iüıtidarı, ya da AP - CHP koalisyonu istemişlerdi. Bi-
tindiği gibi bu formülasyonlar şimdilik hayata geçirilemedi.

Amerikan emperyalizmi Akdeniz'de dengeyi lehinde tu-
tabilmek için, 1974 Krbrrs katliamıyla ortaya çüan işgal ha-
reketine karşı Yı-ınanlılar ve Krbrrslı Rumların da katıldığr
yeni çözümleri 2. MC kliğine ka,bul ettirmek istiyor.
NATO'ya bağnmlı Tiirk Ordusu üst kademelerinin ve De-
mirel'in bu yüzden uygrılanan Amerikarı silah ambargosuna
karşı çütülarınr Hürriget Gazetesi seçimler döneminde
özellikle vurgulamlştı. Amerikan emperyalizminin 2. MC kli-
ği iktidarına karşr Krbrrs katliamıyla ortaya çüan durum-
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dan ötiirü NATO'ya bağlı Ttirk Oıdusu'na silü ambargosu-
na devam ediyor, iç ve dış çelişkileri yiiziinden devam ede
ceği de heınkesçe bilinen birşey.

Türki.ge 3. Dünga ÜLketeriniten de Tecrit Olmuştur

1974 Kıbrıs katliamr yiiziinden 3. üinya iilkeleri de bloık-
suzluk ve anti-emperyalistlik politikasında daha tutarlı
olan Krbrrs Rum yönetimini her yerde ve her zflman destek-
lemişlerdir. 1974 Kıbrıs çıkarması yüzünden Ttirkiye'nin Bir-
leşmiş Milletler'de (B.M.) tek başına kaldığı ve Krbrrs Rurr
yönetiminin de herkenn desteğini alüğı hala hatırlardadır.
Genel olarak Ttirkiye egemen srnıfları, özel olarak 2. MC kli-
ği bu yüzden tecrit olm,uş, petrol ve eııerji meselesinden tu-
tun da ithalat ve ihracatrna kadar her a]anda iflaslarla kar-
şr 'karşıya kalmştır.

Türkige i,Le AET İllşlcllerl Hüta Askıda,dır

AET emperyalistleri de esas olarak siyasal ve ekono-
mik, tali olarak da kültürel alanda (Hiristiyanlıık - Müslü-
manlık) Türkiye'ye cephe almrşlardrr. Ve aldıklarr bu açık
cepheyi Tiirkiye'deki tilın srnrf ve tabakalar derece derece
biliyorlar. Şüphesiz egemen sınıflar bunu en iyi kavrayanlar-
dır. Nitekim seçi,m öncesinde, seçim platformunda, seçim
sonrası iktidar çelişmelerinde ve hala devam etmekte olan
şimdiki durumda AET emperyalistlerinin Türkiye'ye karşı
açtıklarr cephenin etkisini görmeırıek mümkiin değildir. Bu
çelişki devam edecektir. Şimdilik yakın bir geçici uzlaşma-
nın şartlarr da gözükmüyor.
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Her Yarıkton Türkıge'ge Sızan Souget Sosgal -

Empergalızıni, Şimdilik E sas Ol,a,r ak
cHp İktidarından yana

İki süper devletten biri olan Sovyet sosyal-empetyahz-
mi en ufak bir yarütan ve her gold,gn Türüiye'ye srzmak

ve hegemonyasr altrna almak istiyor bu bir. İkincisi Kıbrrs
işgali ve Rum katliamı yüzünden ABD Tiirkiye'ye ve şu
anda 2. MC ,kliğine silah ambargosu uygultıyor. Üçüncüsü,
2. MC kliği TV ve Radyo'da okunup, bütün gazetelerde yur-
dun her tarafına yayın'lanan programında Arnerikan silah
ambargosunun deva,m etmesi karşrsrnda silah bulmak için
«trer yere» başvuraca&nı açık açü söyleyerek Sovyet sosyal -

emperyalistlerine göz kırptığınr gizlemedi, gizlemek de iste-
medi. Fakat bütün bu gerçekler Sovyet sosyal-emperyalist-
lerinin faşist 1. MC kliği iktidarında olduğu gibi her ata oy-
namakta kusur etmeyeceğini göstermesine rağmen, bugün
esas olarak diğer oyı:nlarının yanrsfa CIIP iktidarrnr ken-
disi için daha uygun gördüğti bir gerçektir. Bu durum da,
2. MC kliğinin önemli çıkmaziarından biridir.

İki Stiper Deuletin Kızgııılaşan Hegemonga Rekabeti
TürkiEe, Akdeniz, Kıbrıs ııe Boğazlar Yüzünden
Yeni Olaglara Gebedir

İki süper devlet dünyanrn her yerinde kızgın bir reka-
betin içindedirler. Rekabetlerjnin odak noktasr Avrupa ol-
masına rağmen hammadde kaynaklarr ve stratejik noktalarr
(boğazlar, adalar, vs.) i.izerin,de yoğunlaştırdrklarr mücade-
leleri ve dolaylı çatrşmalarryla Awupa'yı, giderek de biri-
birlerini kuşatmak istiyorlar. Bu durum savaşı kışkrrtan açık
belirtilerdir

Nitekim Afrika krtasr, Orta Doğu, Balkanlar, Akdeniz,
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Kıbrıs, Kuzey Denizi, Türkiye'deki Boğazlar, Hint Okyanu-
sundaki stratejik noktalar üzerinde yaptıklarr rnücadeleler
bunun en açrk kanrtrdrr.

Mrsrr - Libya, Sudan - Etiyopya, Somali - Etiyopya, An-
gola - Zaite, Pakistan, Lübnan, Suriye - İsrail, Eritre,
Ogaden bölgelerindeki savaşlar iki süper devletin açığa çı-
kan çatışmalarrdrr. Süper devlet ABD emperyalizmi hala
güçlü bir şekilde ayakta olmasrna rağmen, stratejik plan-
da gerilediği ve özellikle Sovyet sosyal-emperyalistlerinin
giderek saldırganlaş,tığı görülmesi gereken bir gerçektir.

1974'de daha da şiddetlenen Krbrrs meselesi esas olarak
iki süper devletin rekabetinin sonucudur. Tıpkı 1975'de şid-
detlenen Irak ve Irak Kürdistanr çatrşmalarr ve Sovyet Mig-
lerince bombar,dım,an edilerek onbinlerce kürt çocuk, genç
ve yaşlr sivillerin katledilmesi gibi.

Krbrrs, Akdeniz, Boğazlar, Balkanlar, Orta Doğu, hatta
Afrika'daki iki süper devletin rdkabetlerinin sonucu olan
çatrşrnaların Tür,kiye'yi bir anda içine alması öyle uzak bir
ihtimal değil,dir. Nitekim çok kısa bir dönem içinde Somali'nin
Sovyet sosyal-emperyalizminin en büyük üs,lerini ülkesinde
tutmasrna rağmen bugün ABD emperyalizminin safrnda yer
almasrna karşrlık, 17 yıl Amerika'ya bağımlı kalan Etiyop-
ya'nın da bugün Sovyet sosyal-emperyalizminin kucağına
düşrnesi ve paralr Küba as,kerlerini Eritre Kurtuluş mücade-
lesine karşr kullanmasr artrk günümüzde olağan bir politik
olay haline gelmiştir.

Şüphesiz zaman tahmin etmek hem ukalalütrr, hem de
Emperyalizm ve Dünya tarihi iradi bir çizgi izlememesinden
dolayı mümkün değildir; fakat bu yöndeki gelişmelerin çok
süratli geliştiğini görmemek de imkansrzdrr, siyasi könlüktür.
Aynı zam,anda Türkiye'deki srnrf mücadelesini iktidarda
hangi klik bulunursa bulunsun, objektif olarak, iki süper
devlete karşr da olduğundan ayrı düşünmek imkansrzdır. Mil-
li demokratik devrim mücadelemizde, dünya ve ülke çapında
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mevcut sınıf iüşkileri gereği bugiin demokrasi (Yeni De-
mokrasi) rnücadelesi esastrr ve kavrarı,amız gereken hal-
kadır. Fakat iki süper devlete karşı mücadele halk demok,
rasisi mücadelemizle içiçedir.

2. MC kliği enerji sıkrntısı yüzünden bütün demagojileri-
ne rağmen geniş emekçi h,alk yığınları önünde kendiliğinden
de olsa hergün biraz daha sömürüeü ve z,ulümkar çehresiy-
le ortaya çıüıyor.

Dünyadaki ve ül'kemizdeki enerji sürntrsınrn, esas olarak
iki süper devletin artan sömiirtisüniin, yani hegernonya kav-
gasınm yanrsra 3. Dünya Ü'keleri'ııiıı şiddetlenen siirniirü
ve zulme karşı yaptrkları mücadelenin ve daha birçok kar-
maşık d,ururnun neticesi olduğunu geçerken bir kez daha be-
lirtelim.

İlci Süper Deısletin Azgın HegeInowa Rekabeti
Lhracatıınızı Baltalarken AET İle İlişkileüınizi de
Kopına N olda sına Y akloştırıg or

2. MC kliği yarr-sömürge ve geri bir tarım ülkesi olan
Türkiye'de ihracatı arttrramryor. Aksine esas olÜak iki
süper devletin rekabeti sonucu ihracatımız gerilemektedir.
Geri bir teknoloji ve yarr-feodal yaprsı sonucu tarrmrnr ge-
liştiremeyerı Tiirkiye, bunun yaıı§rra diğer 3. Dünya ülkele_
ri gibi tarıın tirtinlerinin üracat değerini koruyamaüğı gibi
gerilemesini de şimdilik engelleyemiyor.

AET de, içinde bulunduğu çelişkilerden dolayı ta,rrm ürün-
lerimize AET'le aramızdaki anlaşmazlıkları ve protokollan
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çiğneyerek gümrük duvaıl,arı çeılrrıek istediği gibi, sanayi
kolundaki tekstil iirünlerimize de giimrtik duvarları çektiler.
Bu konuda komprador tekstilciler başta Halit Narin olmak
üzere AET emperyalistlıerine tarırr 3|6çeiılxlu}a pamıık alım
fiatlarının düşüriilmesini istediler. Bu da şimdilik Hiir Te-

şebbüs Konseyi'nde yer alan Türkiye Zıraat Odalan ile
komprador sanayicilerin çelişkilerini daha da açığa çıkarıp
keskinleştirecektir.

İthal.otı ııe İmalat Sanoyii Durmakla Korşı Karşıga
Gelen Bügük Burjuııazi ııe Bügük Toprak Ağalnrı
Ülltemlzl T eJ ecıtne Peşkeş Çekiyorlar

Yarr-sömürge Türkiye'nin ithalatı imkansız üıale gelmiş-
tir. Drş kayııaıklardan borç bulamayan 2. MC kliği dünyanın
en tefeci kaynaklarına el açmaktan, yani ülkemizi ahr faiz-
ler karşılığr siyasal ve ekonomik alanda en ağır şartlarrn
altına sokup sömürgeleştirmekten çekinmemektedir.

Borçlanma, Patent, Lisans yollarryla ülkemizi emperya-
lizme bağlayan büyük burjuvazi ve büyük toprak ağal.an,
milli sanayimizi boğ,arak kompradorların montaj sanayisini
kııriİuİlanııİlan, Eöviz yoHıığu yiizünden büyük darboğazlara
girdikleri için tamamen dşa bağmlı imalat sanayii iflasla
karşı kaışıya gelniştir. Bu iflas, toplııınun bütün srnrf ve
tabakalarını en ağrr şekilde etkiliyor ve halk muhalefetinin
gelişmesinin temeli oluyor.

Bunun için faşist terörü arttırmasını, halk muhalefetini
kanla bastumasıırı isteyen klikler iktidarr ele geçirdiler.
Bunun için büyük burjuvazi ve büyük toprak ağalarrnrn par-
tisi reformist CHP'ye şimdilik iktidarı vermediler. Bunun
için faşist ve sosyal-faşist demagojiler at başr gidiyor.

15



Amerikancı 2. MC Kliği,
Foşist Dema,gojigi Si,stemJeştirdi

2. MC kliği, sanayideki elektriği kısarken halk müale-
fetini geliştirmemek ve boğmak için aydrnlanma ve reklam
gibi enerji israfr kaprlarrnr bilerek kapatmak istemiyor. Çün-
kü faşist diktatörlük bir yanda kanlr seri siyasal cinayetleri
kontr-gerillaya ve yarr-polis «Ülktlcti komandolar»> işletir-
ken, bir yandan da hayatın her alanında ve her frrsattan
yararlanara)k faşist demagojilere devam etmek istiyor. Çün-
kü yarı-feodal Türkiye'de köylülük ve şehir küçük burjuva-
zisini devrimin müttefiki olmaktan çıkarmak istiyor. Bunda
bir oranda başarıir old,uğu da bir gerçek. Hele sanayi pro-
letaryasıyla somut ekonomik ve siyasal bağlar kurınayan dev-
rimci proletarya, köylüliik, şehir küçü[< burjuvazisi, aydrnlar,
gençlik ve ezilen Kürt Ulusu'yla da ciddi bağlar kuramadrğr
için reforrnistler, sosyaldemokratlar, revizyonistler, sos-
yal-faşistler ve faşist diktatörlük bu bakir mücadele alan-
larını şimdillk aralarrnda pay etmişlerdir.

Bu bakımdan 2. MC'ye karşı bu krsa dönemde de mülk -
süzleşme, yoksulluk, pahalrlık, işsizlik ve açhğa doğru gi-
dişin sonunda kendiliğindenci bir şekilde halkın mücadele-
si gelişmesine rağmen devrimci proletaryanrn doğrrı siya-
seti altında halkın Devrimci Demokratik Birleşik Oephesi
toparlaıramayacağr gibi, Geçici Birleşik Cepheler'de ve Ey-
lem Birliklerinde bile toparlanrna şartları şimdilik uzakta gö-
züküyor. Objektif şartlarr güçlü olan bu durumun subjektif
olarak gelişebilmesi için, herşeyden önce bugün içinde bulu-
nulan durumu karamsarlığa ve aceleciliğe kapılma,dan ob-
jektif olarak gözden geçirmek zorunlu ve hatta hayati bir
önem kazanmrştrr.
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Büaük Burjınıazi, Bügük Toprakağal,an ııe Eınperualizın
Deııalüasgonla Söınürüaü Daha Da Katınerleştirdiler

2. MC iüği, emperyalist ülkelerin paraları karşısında
yeni kur ayarlama,larına gitti. Ttirk Lirası, Alman Mark'ına
göre % 4,5 düşürüldü. TRT'de bunu, Türk işçilerinin yurda
girerken getireceği dövizin karşısında daha çok TL. alaca-
ğını, bununda çok iyi birşey oldıığunu açıkladr. Bu faşist de-
magojiniıı içine düştüğü giilünç dur,umdur.

Bu devalüasyond,ıır. Yıllardu süre gelen bu şekildeki de-
valüasyonlar, yani bu kur ayarlamaları, geniş emekçi halk
yğınlarının elinde ve avucundakini talan etmek is.teyen, sö-
mtirü ve zultim düzeninin bir sonucudur. Ilileli bir oyundur.
Bu, hayat pahalüğıdır. Bu, iflasın ve çöküııtünün açık belir-
tisidir.

Amerikancr faşist 1. MC'nin 26 aylık döneminde de pa-
rarnurn değeri 7 defada olmak tizere toplam olarak % 23,5

düşiiriilnüştü. Bu, süece 2. MC kliğinin iflası değildir. Bu,
iilkemizdglİ,i tiİn egeırıen srnıflaıııı sömiirü ve zuliirn düzeni-
nin neticesidiı, hileli talanıdır. Pahalılığt dıırmadan arttrra-
cak olan bu devalüasyon, bir avuç komprador buıjuvazi, feo-
dai tüccar ve istifçilerin cebine emekçi halkımızın cebinden
dolaglı bir şekilde milyarlarca parayl aktarmak demektir.
Bu, geniş emekçi yığrnlarrn, hatta orta burj,uva (zengin köy-
lü de dahil) üreticilerin, büyük burjuvazi, ıbüyük toprak ağa-
larr ve emperyalizme karşı mücadelesini geliştirecek demek_
tir. Dewi,mci proleterya bu durumu değerlendirerek ve bu
yönde geniş propaganda, siyasi teşhir ve her türlü ötgiit].a-
melerle cidü ve kesintisiz çalışmalar yaparak yığınlarrn
mücadelesini kucaü<lamalıdrr.
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Milti Demokrati]c Dwrirrı Mücadel,enizde İşçi , Köalü
İttllakını Sağlaınazsak, Hergün Biraz Düıa Tecrit
Oluruz. Gerici. ııe Anti-Markşist Akıınlar Gelişır.

Günüm,iizde, üretici köylülerle devrimcilerin bağının çok
zayf olduğunu kabul etmek zorıındayrz. Büyiik burjtıvazi ve
büyük toprak ağalarınrn reformist partisi CIIP, gerici MSP,
sosyal-faşist mihraklarrn ve faşist AP ve M,iIP'nin üretici
köylülerle ilişkisinin devrimcilerden daha fazla olduğunu ka-
bııl otmek gerekir. Bu gerçdkleri görırıeden soyut ilkelet vaaz
ederdk ajitasyon çokmeler, ne bir sosyal sınrfr örgütleyebi
lir; ne diğer sosyal srnrf,larrn ittifakını kazanabilir; ne kesin-
tisiz bir örgütlenmeyi sağlayabilir; ne de rnevc,ut, ufacık,
sekter, gerıç,ler ve entellektüeller harelçetlerinin ötesine ge-

çemeyen devrimci hareketleri ayakta tutabilir. Öze[ikle ha-
yatrn sosyal karmaşıklığr arttıkça ve çelişkiler !ıeskinleş-
tikçe...

Hayatrn acrmaszlrğr karşısında ciddi, yani obje{<tif ol-
mak zorundayız. Şunu da hemen belirtelim ki, faşistler de,
hain k4rşıdewirnci revizyonist çizgiler de, reformistler de,
sosyaldemokratlar da, oportünistler de son tahlilde hayatın
acımasrzlığı karşısında ayakta kalamayacak ve yenilecekler-
dir. Fakat gerçek biiyle olmasrna rağmen sosyal srnrf müca-
delesi içinde olan devrimci proleterya, hiçbir zaman kendili-
ğindenci ve ajitasyona terk ederek milli ve sosyal kuıtu-
lşu sağlayamaz.

ClA, Kontr-Genlla, «Üllcticti - Koınandolar>> l)e MESS,
Darbeler, Karanlık Ogunlar ae Sigasal Cinagetlerle
D euamlı Saldırıgorlor.

Amerikancr faşist 2. MC l<tiğini açı}tan açığa destekleyen
rİSX (rtlr,tlye İşverenler Sendikaları. Konfederasyonu) Baş-
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kanı Halit Narin, TOBB (Türkiye Odalar Borsalar Birliği)
Başkanı Sezai Dıblan gibi faşist kliklerin başları gözlerini
işçi srnıfınrn müca,delesinden ayrrmryorlar. Faşist terörle sö-
mürdükleri işçi sınfının ekonomiü< ve demokratik mücade-
lesini ezmek ve kendilerinin içinde bulunduklarr dar boğaz-
ları işçi srnrfınrn kazandrğr rnevzileri geri alarak aş,mak is-
tiyorlar. Bunun için de:

2, MC kliği, MESS gibi karanlık ilişkiler içindeki en ge-
rici örgütler vasıtasryla saldrrrya geçtiler. Modern-revizyo-
nist DİSK yönetirnini yöneticilerinin de el altından anlaştık-
larr ve uzun süre ses çıkarmadrklarr, aksine <<Evet>> dedikleri
işkolu seviyesinde topl,u sözleşmelerle sömürü ve zulmü da-
ha da arttırmak istiyorlar. Faşist MESS patronlarr bu po-
litikalarını hayata geçirmek için ,karanlık işler düşünüyor-
lar.: CIA desteğinde darbeler, Kontr-Gerilla devamr <Oltlm
Mangalar»>, <<Vurucu Tim,len> ve yarı-polis «Ülkücü Koman-
do]ar» vasrtasryla siyasal cinayetler, grev krrmalar, terör,
tehdit. yı.ldırmalar ve faşist demagojiler...

2. MC kliği TİSK vasıtasryla da ücretleri dondurmak,
<<istikrar>>r sağlamak, mevcut hükümeti ayakta tutmak, iş-
çi sınıfrnrn ekonomik ve demokratik mücadelesini boğmak
için tertip er düzenliyor.

2. MC KLiği İşçi Sınıfımızı Faşist Terörle Sömürmek ıse
Ezm,ek İstigor

Dünya ve ülkemiz şartlarrndan dolayı genel olarak em-
peryalizm, büyük burjuvazi ve büyiik toprak ağalarr, işçi sı_
nıfımız üzerindeki sömürü ve zulümlerini daha da arttırarak
devam ettirmek istiyorlar. Özel olarak da Amerikancr faşist
2. MC kliği, bu sömürü ve zulmü en kanlr bir terörle devam
ettirmek istiyor.

2. MC k iği, mülksüzleşrnekte ve yoksullaşmakta olan
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köylülük (yoksul ve orta köylüler) ve şehir küçiik burjuvazisi
üzerindeki sömürü ve zulmü katmerleştirdi ve bunu daha da
arttırmak istiyor.

Hem yoks,ul köylülük, hem küçiii< esnaf ve zanaatkarlar,
hem memurlar, hem orta köylüler, hem zengin köylü üretici-
ler, hem de şehirdeki orta burjuvazi (emperyalizmle bütün-
leşemeyenler) ister sağ, ister sol olsunlar, 2. MC kliği tara-
fından daha fazla sömürülüp ezilecektir.

2. MC Kliği Kürt Ulusunun Kerıdi Ka.derini Tagin
Halckı Müca,d,elesinı Esladen Ol.duğu Gi,bi Kanla
Bastırma]c İçin En t]tak Bir Fırsatı Kaçırınıyor.

2. NIC kliği Kü,rt üusu'nun Kendi Kaderini Tayin Hakkı'
nın miicadelesinin en arnaııslz v€ en şOven düşmanıdır. Kürt
IJlusu gerçeğini kabul etmeyen egenıen sınıfların tüm klik
leri içerisinde AP - MHP kliği bu kontıda en ufak bir gerçeğe,
istismar etmek ve yodaştırmak balıımından da olsa (örne-

ğin kültürel özerklik) şiındilik katiyen tahammül etmiyor.
Müdafaa-i Hukukçu Mustafa Kemal'in 6 Haziran 1919'da

daha Amasya'da iken ve Erzurum'a gitmemişken dalıa da
vurgulad,ığı ve giderek sistemleştirdiği şovenizın, o günden
bugüne büyük burjuvazi ve büyük toprak ağalarınrn yanrsra
orta bt8juvazice de devamlr köriiklenmiştir. Bu h.ususta mev-
cut burjuva demokratlarında en ufak bir demokratü anlayış
şimdilik yerleşmiş değildir.

Son olarak Muş'un Malazgirt i,lçesi,nde şeyhçi-feodal ve
aşiretçi-feodal toprak ağalarrnın 5 Haziran seçiminde bir
tarafin seçimi kaybetmesi yüzünden meydana gelen kanlı
olaylarda 24 Kürt köylüsü öldürülmüştiir.

F^ıki bağımsrz, şimdiki AP milletvekili, 15 - 16 Haziran'
dan scnraki Süıyönetim döneminde Kartal Maltepe Vinyleks
Fabrikasr'nda grev krrıcrlığı yapan Şex (şeyh) Kasrm Emre'
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nin <d(omünistlen>in ve <<Bölüo[iler>>in gelişmesinden şikayetçi
olmasrna karşılık, Muş Valisi faşist Nurettin Yı]maz: <<...Ben

burala-rrn halkrnı zaten insandan saymryorum... Başını kal-
drranı ezeceğim,>> derken, Çankaya'daki Kemalistlerle bera-
ber iktirları gasp eden cHp'nin 1 aylü iktidarı srrasrnda İç-
işleri Bakanr, İnönü'nün yaliınr ve danışmanlarrndan <<Orüa-

nrn Soiu>> teorisyenlerinden ve C}IP'nin müzmin grup baş-
kanve,kjllerinden Necdet Uğur, yıllardır devam eden askeri
krrrm ve Jandarma-l<omando operasyonunun birini daha uy-
gulamaktan asla çekinmemiştir. CHP'nin faşist, parlamenter-
faşist va faşizan yönetimlerinin bir gereği olan bu son halka:
Çoğu, <CHP iktidar olsun>>, kimileri de <<olmazsa daha iyi
olur>> revizyonistlik, oportünistlik, dar kafalılık içindeyken
bu siyasi gerçek kamuoyu önünde geniş halk yığınlarına teş-
hir edi]mek istenmemiştir, edilememiştir, hasrlr edilmemiş-
tir. Modern-revizyonistler ve Halkın Sesi sınıf işbirlikçi-
leri CHP iktidarr için, daha doğrusu il<tidar gaspr için, bir
başka deyişle de darbe için yırtrnrrlarkerı veya ellerini oğuş-
tururlarken, diğer ktiçük burjuva devrimcileri de soyut ilke-
|er ı,aa_z etmekten öte giriememişlerdir. Gidemezlerdi de;
çünkü, seçim esnasında gördük ki, bütün soyut ve <<sol>> lafa-
zan]rklarına rağmen C}IP'ye hizmet etmişlerdir. Bu ]ionuda
şimdilik Deuümci Proletarya, Seçimler ue Bugünkü Durum
ad]ı ]ıjtaba ba,kınız (Kurtuluş Yolu Yayınları). İlerde seçim-
ler meseiesine tekrar döneceğiz.

Özgi)rlük Yolu'nun modern revizyonist,leri ise, son dö-
nemlçrcle sözümona T.K.P.'ye, DİSK yönetici kliğine ve sos-
yal-faşistlerin Ürün Dergisi'ne ve de Potitika Gazetesi,'ne
tavır almalarrna rağmen, göbekten Sovyet sosyal-emperyaliz-
rnine bağh olduklarından ve KGB tarafından yönetildiklerin-
den Tiiı:kiye'nin bu gerçeği karşısrnda 'bir kez daha şaşkına
dönmüşlerdir. Ve zevahiri kurtarmak için meseleyi TİP ve
TSİP ile beraber kol kola, saCece T.K.P.'ye cephe almaya
indirgeyerek, başta Türk ve Kürt Ulusu olmak üzere hAlA
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bütün milliyetlerden hall<rmızr aldatmaya çalışmaktadırlar.
Ve bu görevlerine şimdi,lik devam ediyorlar.

Her türlü sömürü ve zulmün altında inletilen Kürt köy-
lüleri, bu sefer de ağır işkenceler sonucu bir krsrm silahlarınr
vermek zorunda kalmrşlardır. Buna rağmen, Kürt köylüleri
komprador burjuvazinin, büyük toprak ağalarrnrn her türlü
şi,ddet ve sömürüsüne karşr mücadele etmekten geri kalma-
yacaklardrr. Ekonomik ve demokratik hakları için ve kendi
özgürlüğüne kavuşma yolunda sebatla, yılmadan direnecek-
lerdir.

Iulilli, Demokrattk Dwrim Mücadel.emizde Deıırimci
Proleterganın Dqrrıolçrasigi En Tutarlı Bir Şekilde
saııunınası onun Giiraıidir

2, MC kliği, yurdumuzun dört bir yanrnda faşist terör
estiriyor. Kürt Ulusu rrlından, Ulusal Kuntuluş Mücadele-
sinden dolayı ve aynı zamanda milli azrnlııklar da ezilirken;
aleü ve yezidi yurttaşlarımızda inançlarından dolayr eziliyor-
lar. Emekçi Halk arasrndaki ırk ve inanç farklrlrklarr, faşist
demagoji, gerici eğitim, ırkçr safsa,talarla derinleştirilerek
emokçilerin siirnürü ve zulme karşı birükleri parçalanryor. Ve
bunda şimdilik haşanlı da olunuyor.

. Kısa ve geçici bazı dönemlerde (dünya ve ülke şartları
gereğj) uygulamak zorunda kalrnan burjuva dem*rasisi Lı-
nnhları hiçhir zamaıı btırjuva demokrasisini getirmemiştir.
Faşist parlamenter, faşist (yarı-faşist) ve f4şizan baskrlar,
ülkemizde genellikle uygulanagelmiştir. Tabii bazı şartlar
sonucu uygıılanamaz da. Bu ayrı bir konu.

yarı-feodal Tüı,ikiye'de yurttaşlarımızın büytik bir bölü-
mü «rk ve inarıçlarından dolay»> faşist diktatörlükler ve
faşizan baskılarla ezilmiş ve horlanmşlardır. Kürt lIlusunun
Kendi Kaderini Tayin Hakkı mücadelesine ve en ufak de-
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mokratik taleplerine; alevi ve yezidl inançlr yurttaşlarımıza
karşr demokratik ve gerçek laiklik uygulanmamıştır.

Dewimci proletarya genici ftlildlet,in ve bağnaz imamların
şexlerin (şeyhlerin), mollalann, laikliğe ve bilime aykrrr eği-
timine karşıdır, karşı olmak zorundadır. Fakaü yurdtımuzda,
kilise,lerde, havralarda gerici papaz eğitimi sürerken, müs-
lümanlığı sadece 4 mezhebe indirgeyip, diğer mezhepleri
«batıl» saya.rak devlet tarafından finanse edilerek eğitim ya-
pan ilahiyat fakiiltesi, yüksek din okulları, imam hatip oktı -
ları, kur'an l<,urslarr eğitimi, camilerdeki vaazlaıı, devrimci
proletarya meş,ru ve imüiyazlr sayamaz; bu anti demokratik
ve yarı-feodal yapının sonucu l<arşısrnda boyun eğemez.
Eğerse Demokratik Halk İktidarını kurup sosyalizme vara-
maz,

Fakat devrimci proletarya buna karşrlık hurafaci şeyh-
lerin, dedelerin, <<Ifitab6 reş6>> okııtan yezidi dini liderlerin
özet'kliğini savunamaz. Aksine buna da bütün gücüyle karşr
çıkar. Deonmci proletarga yarı-sömürge, yarr-feodal Tiir-
kiye'de (Türkiye Kiirdistan'r dahil) her türlü gencılığin ya-
ntsırA, her türlii eşitnzliğin, her türlü iıntigazın (devlet kur-
mak jmitiyazr dahi[) karşısıno en önde, en [<ararlı, bir şe-
lo|de çıkar. Çrkrnası onun esas görevidir.

Aınerikancı 2. MC Kliği Hagatın Her Alanında
Siaasol Cinagetlerini Arttırdı.

2. MC kliği, yurdun her yerinde ve hayatın her alanm-
da her türlü sörrıiirü ve zulmüne hrz veriyor. İlkokullarda,
ortaokullarda, lise ve dengi okulılarda, eğitim enstitülerinde,
üniversitelerde, derneklerde, yurtlarda, işçi köylü ve öğrenci
gençLiğin gittiği her yerde faşist vurucu güçler kan kusuyor.
Hergün bir-kaç yurtsever demokrat ve devriınci gencimiz
ölüyor. So&akta, evde, kahvede, lokaııtada, caddede, duralı-
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ta gençlerimiz taşist vurucu güçler tarafından katlediliyor.
Halk partiliier, serıdikacılar, ileri işçiler, öğretmenler, me-
murlar öldiirülüyor. Dolayısıyla mesele artık basit bir «anar-

şi» veya basit bir «gençlik» .meselesi değildir. Hürnget Ga-
zetesi ve tüm gericiler, «I}u gençlere ne oluyor?» diye me-
seleyi sınıf temelinden soyutlayıp, demagojilerle hallıımızı
aldatmaya çalşıyorlar.

Yurdumuzun Her Yerinde oe Sosyal Hagatın
Her Alanında Kitl,e Mücadelesi
Kendiliğindenci Bir ŞekiWe Gelişigor.
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İşte tüm bu şartlarda grevler, boykotlar, karşıJıklı ye-
rel (mahalli) ve mevzii çatrşmalar alabildiğine büyüyor. Ve
tüm bunlar kendiliğindenci, bir şekilde oluyor. Urfa'
da mercimek toplayan yoksul köylüler, feodal toprak ağa-
larına karşr çıkıyor, ücretlerini arttırabiliyorlar. Silvan'da
Kürt Ulusu üzerindeki baskrya devam eden faşist ege,men güç-
lerin iki kişiyi öldürmesine karşr çıkan halk karakol basıyor.
Sıvaslı'da (Uşak) faşist zorbalara karşr halk, yiğitçe yerel
çatrşmalara giriyor.

Metal işçileri, tekstil işçileri, kimya sanayii işçileri, gr-

da sanayii işçileri, İstanbul'da, Bursa'da, Adana'da, Uşak'
da, İzmir'de grevlere, direnişlere gidiyorlar.

Ezilen Kürt lJlusu, horlanan alevi yurttaşlarrrnrz, ,başta

Türk ve Kürt Ulusu olmak üzere çeşitli miiliyetlerden tüm
halkrmrz, sömürünün, zulmün, eşitsizliğin, imtiyazrn, geri-
ciliğin her çeşidine çeşi;tli mücadele biçimleriyle karşr çür-
yor.

Halkrmrzrn ekonomik, kültürel, akademik ve siyasal ör-
gütlenm,esinin faşist terörle bastırilmasrna karşrn, gene de
hal'kımızrn mücade,lesi kenüliğirıtenci. bit şekilde gelişiyor.

İki s,üper devletin ülkemiz üzerindeki hegemonya kav-



gası çeşitli milliyetlerden halkımız tarafından hergün biraz
daha farkediliyor ve buna karşılık tavırlar gelişiyor.

HaLk Muhalefetigle Beraber Gelişen İşçı Sınıfımızın
Kendiliğindenci Müca,delesini Sosgal - Foşist Mehınet
Ertürk - Agdın Meriç - Kemal Türkler Klıği
Soııget Sosaal - Emperyalizminin Hegeınongasıııa
Araç Etmek İstigor.

İşçi sınıfının, özellikle siiratle poli;tikleşen metalurji sa-
nayisi işçilerinin sendikal örgütü (Maden - İş) başına çörek-
lenen modern-revizyonis,tler işçi srnrflımrzrn kendjiliğinden ge-
lişen ekonomik ve siyasal mücadelesini Sovyet sosyal-emper-
yalistlerinin hegemonyası için bir araç gibi kullanmak isti-
yorlar. İşçi sınıfımrzrn sömürü ve zulüm düzenini yrkarak
Demokratik Halk İktidarını kurmasrnr istemediklerinden,
her türlü gerici, anti-Ma/ksist, revizyorıist, oportünist, re-
formist ve sosyaldemokrat görüşlere karşr onun uyanıkh-
ğını arttrrmadrklarr gibi aksine köreltiyorlar.

Sovyet sosyal-emperyalistlerinin uşaklarr bir avuç sos-
yal-fa.şist Mehmet Ertürk - Aydın Meriç - Kemal Türkler
kliği işçi srnıfmrzrn mücadelesini, işçi srnrfrnrn bilimiyle do-
natrlarak her srnrf ve tabakadaki (köylü, esnaf, zanaatkar,
memur, gençlik, aydın) mücadelesiyle birleştirilmesini engel-
liyorlar. Buna karşılrk karşı-devrimci modern-revizyonist
teorilerle iğdiş ediyorlar. </Toplumsal İlerleme», <<I(apitalist
Olmayan Yoldan Kalkrnma>>, «İleri Demokratik Düzen>> gibi
modern,revizyonist tezlerle reformizmin ve sosyaldemokra-
sinin kuyruğuna takıp, dışta Sovyet sosyal-emperyalistlerine
peşkeş çekmek istiyorlar. İçte de, yeni Rus Çarlarına bağlı
komprador bürürat-burjuva bir düzen istiyorlar.

DGM'ye karşr işin başrnda <daşizm yoktur, ama trrnıa-
nabili» diye işçi srnrfrnr ve halkı aldattı]ar. Daha sonra da
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(Eylül 1976), işçilerin DGM'ye karşr direnişini geniş emekçi
ha]Jk yrğrnlarrnrn rnücadelesiyle birleştirmeyip otobüslere
lıapsettiler. Bütün bunlar gösterd.i ki, DİSK yönetimini ele
geçiren Mehmet Ertürk - Aydın Meriç - Kemal Türkler kli-
ğiyle onlara boyun eğen, geniş oranda modern-revizyoniz-
min etkisi altrnda kalan, haüta geniş oranda bunu benimseyen
çoğunun geçmişi karanlık gerici sendika ağaları Rıza Gü-
ven - Mehmet Kılınç - Fehmi Işrklar - Celal Küçük kliği işçi
srnrfrnı.n sınıf bilinçli bağrmsu mücadelesinin amansz düş-
manlarıdır v ebu mücadeleden faşist diktatörlükten daha çok
korkrıyorlar.

Nitekim Meh,rnet Ertürk sosyal-faşistinin Ecevit'e yapr-
lan suikast teşebbüslerinin de gösterdiği gibi, 1 Mayıs'da
CIA, Kontr-Gerilla, MİT, «Ölüm Maııgalar»>, <<Vurucu Tim-
ler>> ve ..Ull<,1.1ctl Komandolar>>rn yaptrğı, AP - MHP foşist
kliğinin yap.tırdığr 34 kişilik 7 Magıs Talcsi.rn katlıamını ört-
bas etrnek için her tiirlü alçaklığa başvurmasl ve onunla iş-
birliği etmesi bunun en açık deülidir.

T.K.P., TİP, TSİP, Özgürlük Yolu, <<Bi,ziın Radgo», DİSK
Dergi,si, İterıci Yurtseııer Gençtüc Dergisi ve Politika Gaze-
tesi gibi nice mihrakların hilA faşist diktatörlükle beraber,
34 kişilik 1 Mayıs,Taksim katliamrnr örtbas edip, suçu <<lVlao-

cular>>, <<goşistler» ve anarşist» dedikleri proleter devrimci,
devrimci, demokrat ve yurtseverlere yüklemeye çalrşınalarr
bunun en açık kanrtrdrr.

MESS uy,uşırnazlrğrnr ewela kapalı kaprlar ardrnda bir
paylaşım veya uzlaşma şdklinde ele almalaıı; daha sonra
da MESS gxevini İKD ve İGD'lilerin en gerici ideolojisiyle
(modern-revizyonist) emelçi halk içine yayılmaları için kul-
lanmaları Aydın Meriç - Mehmet Ertiirk - Kemal Tiirkler
kliğinin karşıdevrimci sosyal faşist çehresini açığa çıkar-
mrştır. İKo ve İÇO elUi KGB beslemelerinden gayri hiçbir
devrimci kuruluşu <<l\4aocu>>, <<Goşist>>, <<anarşist>>, «İşçi sı-
nıfr düşmanlar»> diye işçilerle zorla görüştürmemeleri; bu
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devrimci kuruluş,lardan gelen yardrmlarr bile kabul etm.e-

meleri; en önemlisi de 2040 bin kişi[k işçi sınıfınrn en po-
litik, en dövüşken, en kararlı, en tecrübeli kesimini halktan
kopararak kahvelere gönde.rmeleri, grev çadırlarınrn yerini
yas yerine döndürrneye çalışmaları, hiçbir eğitim yapmama-
ları, jşçi srnıfı.nr sürü yerine koymaları, proleter devrimci,
devrimci, demokrat ve yurtseverleri hatta TİPri olup da
kendilerine kaışı gelenleri patronlarla anlaşarak işten at-
maları Metımet Erttirk - Ayün Meriç - Kemal Türkler sos-
yal-faşist kliğinin karşrdevriımci halk düşmanr yiiziinü da-
ha da açığa çıkarmştır. DİSr içirıde bu sosyal-faşist lrlik
bugtin en tehlikelisidir ve bugtirı esas olarak bu klik tecrit
edilip ortadan kaldırılmalıdır.

Bunun ötesinde MESS grsıriylo ortaya çıkan bir durumda
iki süper devlet ABD emperyalizmiyle, Sovyet sosyal-emper-
ya[zminin üI]kemizdeki tızantılarrnın çatışmasıdır ve bu çok
önemlidir.

MESS GREÜ TEK YÖNLÜ eİn OLAY DEĞİLDİR.

Daha Amerikancr 2. MC kliği, iktidarı ele geçir-
meden ortaya çıkan MESS Grevinde iki taraf var. Biri CIA,
Kontr-Geril]a ve yarr-polis ülkücü komandolarla beraber
danbeler, siyasi cinayetlerle Amerikancr faşist dil<tatörlüğü
sürdüı:üp işçi srnıfr ve ttiırn hal,}ı sömünüp ezmek isteyen
MESS. Diğeri, MESS'le uzlaşamayan Mehmet Erti.ir[<, Aydın
Meriç, Kemal Titrıkler sosyal-faşist ,kliği. Bu ,klik de, genel
olarak DİSK'i, özel olarak Maden-İş'i kullanarak ülkemizde
Sovyet sosyal-emperyalizminin hegemonyasınr sağlarnak ve-
ya buna güçlü bir zemin hazrrlamak istiyor.

Fakat bütiin bu olaylar genel olarak çeşitli milliyetler-
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den halkımızın, öze| olarak işçi sınıfımızın kendiliğinden ge-

lişen mücadelesinin sonucu ortaya çrkmış ki,tlesel mücade,
lelerin ,ulaştrğı noktayr devrimci proletaryanrn gözden uzak
tutmamasrnr gerektirir. Bugi.in bu mücadeleyi yönlendireme"
yecek durumda olan devrimci proletaryanın, sadece bu mü-
cadelenin olunısuz Eönleünden korkması ıse haklı endişeler
dugmnsı ve bu yüzden soyut ili<eler vaaz etmesi olumsuz!ıık-
laıı oluml,ulaştır amaz. Dewiın ci proletarya içinde bulunduğu
devrimci örgütlenme durumunu, yani kitie]eri kucaklayan ve
kolay kolay kesintiye ı,ığramayacak durumun.u objektif ola-
rak tesbit etmeli, subjektif bir şekilde durumunu abartma-
dan kadroları, sernpa,tizanlarr ve kitleleri a]datmadan müca-
deleye en kararlr, en cesur ve en esnek bir taktikle katılma-
lıdır. Bugün uygulanmasr gereken taktiklerle devrimin pers-
pektifini ve hedefini birbirine karrştrrrp işi ajitasyonla ge-

çiştirecek ciddiyetsizliğe düşmemelidir. Bunun yanrsıra her
türlü anti-Marksist görüşe ve politikaya yani revizyonizme,
sınıf işbirliğine, oportünizme, reformizme ı,e sosyal-demok-
rasiye karşı alabildiğince uyanık olmalrdır.

Amerikancı Faşist 2. MC Kliğine Karşı Genel Grea
Çağrıları Tek Bagutlu Bir Olag Değildir.

Devriırnci proletarya, her zaman kitlelerin inisiyatifinin
gelişmesinden, kitlelerin kendi güçlerine güven duymasından,
kitlelerin bağrmsrz hareket etme yeteneğine kavuşmasrnCan
yanadır.

Genel Grev, esos olarak işçi srnıfınrn ,bağrmsrz siyasal
hareketini geliştirir; ileri adımlar attrrrr.

Genel Grev, es&s olarak işçi srnıfrnın birliğini sağlar,
müttefiki köylülük ve şehir küçük burjuvazisiyle bağlar kur.
masrnda bir atriım olur.

Genel grev, esas olarak devrimci proletaryanın hakim sı-
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nıflara karşr mücadelesinin yanı srra ezilen Kürt Ulusu ve
azrnlık milliyetler üzerindeki her türlü şovenizme, zulme, eşit-
sizliğe ve imtiyaza karşı olduğunu da gösterir.

Şanlı 15-16 Haziran ve Profilo Direnişi, Eylül 1976 DGM'
ye karşr Direnişi, 1 Mayıs 1977 şahlanışı ve 1973 ile 1977 seçim-
lerinde işçi srnıfımuın politil<]eşme yolunda attığı adımlar
gösterdi ki, bugüıücü şartlarda Genel Grevle işçi smıfımrz
yeni bir atılrm gösterecet<tir. Bunun nasrl başarrya uJ.aşaca-

ğınr düşünmek, mevcut durumu objektif olaraik değerlendir-
mek ve b,una göre konulmasr gereken taktikleri en kararlr,
en fedakar, en esndk bir şekilde Milli Demokratik Devrim
mücadelemize tabi krlmak, devrirnci proletaryanın görevi-

dir.
Bazan Genel Grevler gerici güçler eline karşıdev-

rim için darbeler düzenlemesinde araç olabilir. Fakat gü-
nümüzdelki Genel Grevin bugiinkü şartlarda çağrı kiırnden
gelirse gelsin esas olarak devrime lıizmet edeceğine; iki sü-
per devlete, komprador burjuvaziye, büyük toprak ağalarrna,
faşist diktatörlüğe ve modern-revizyonizme danbe indireceği-
ne, özellikle işçi sınrfının ,birliğine yardrmcr olacağrna inanr-
yorgz,

Genel Grev çağrrlarrnr kimler, neden ve nasrl yapryor-
lar?

5 Haziran seçimleri iki süper devletin, büyük burjuva-
zinin, büyük toprak ağalarrnrn ve AET emperyalistlerinin
Amerikancı 2, MC kliğinin sağladığı dengeyi bozarak yeni bir
temelde yeni uzlaşmalar sağlamak için yaprldı. (Bu konuda
Kurtuluş Yolu yayın|arınln Deısrimci Proletarga Seçimler ııe
Bııgünkü Durum adlı kitabına bakınrz.)

Seçim sonucu CF{P'nin 213 milletvekili çıkarümasryla
egemen srnrflarrn bir tıiilümü, modern-revizyo,nistler, oBor-
tünistler, reformistler, sosyaldemokratlar, Halkın Sesi sr-
nır işbirlikçileri, bazr küçük burjuva partileri, CHP'nin tek
başrna iktidar olmasrnr istediler. Ancak Çankaya Kemalistle-
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rinin yardımıyla da bir süre iktidarda kalan CHP, güvenoyu

alamadr.
Daha sonra iktidarı ele geçiren ve Hükümeti kuracağı

belli o]an başınr Demirel'in çektiği Amerikancr faşist 2. MC
kliğine karşı Türk-İş Başkanı Halil Tunç, <<Yeni bir MC
Hükümeti kurulursa Türk-İş Genel Greve gidecektir» dedi.

T_K,P.'nin borazanr <<I}izim Radyo» ilk gün <<Bu genelin-
de AP - CHP kaolisyonu isteyen bir burjuva isteğidir, öze-
linde de Halil Tunç'un kendini kurtarmak isteyen bir oyunu-
dur» dedi. Fakat efendisi Sovyet sosyal-emperyalistlerinin
<<Amerikancı faşist 2. MC kliğine karşr yaprlacak bir Genel
Grev'in destcklenmesi bu şartlarclcı Coğrudı"ır.>> demeleri üze-
rine T.K.P. ınodern-revizlıgni5tlgr"' l-ıenıen pclitika değiştirip
Halil Ttınç'ia Geıei Grevi uygulamak için. Türk-İş ile işbir-
]iği yapma:< lç;n, DİSK yöııetimi çağrılar yaptı. Kampanyalar
açtı. Ha.tta işi <<UDC» («Ulusai Demokratik Cephe>>) kurma-
lara kadar vardrrdr. Bu neyi gösterir?

Bu, T.K.P.'nin yönettiği DİSK yönetinıindeki Mehmet
Ertürk - Aydın Meriç - Kemal Tür{<ler modern-revizyonist
kliğinin iki süper devletten biri olan Sovyet scsyal-emperya-
lizminin ülkemizi lıegemonyası altına alrnasr için efendilerinin
emri gereği her taraftan azami clerecede faydalanmalr iste-
diğini giisterir.
. BıI, DİSK yönetimindeki Mehmet Ertürk - Aydın Meriç -
Kema] Türkler modern-ı:evizyonist kliğiyle, gene DİSK yö-
netimindeki Celal Küçük - Mehmet Krlrnç - Rrza Güven ge-
rici ve faşizan sosyal-demokrat kliğinin Türk-İş'de gerici
faşizan sosyal-demokrat Halit Mısırlıoğlu - İsmail Topkar -
Kenan Durukan hatta Halil T.unç ,kliğiy|e şim"dilik uzlaşrnak
i st e dikl e r ini gösterir.

Bu, gelişen işçi sınıfı mücadelesi karşısrnda Türk-İş yö-
netimindeki Amerikancr, AET'çi gerici faşizan ve sosyal-de-
mokrat sendikacrların AP - CHP koalisyonunda veya gene
eski faşist, parlamenter-faşist veya faşizan yöntemlerle yer
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almak istediklerini gösterir. Bunu da, şimdilik DİSK'deki mo-
dern*evizyonist ve gerici faşizan sosyaldemokrat kliklerle
uzlaşarak yapmak istiyorlar.

Bu, TÜRK-İŞ ıçınael<i Ethem Ezgi - Kaya Özdemircğlu -

Mustafa Başoğlu - Mustafa Özbek faşist kliğiyle işçi sını-
frmrzrn gelişen mücadelesi karşrsrnda çelişkileri kesidnleşen
gerici sosyal-demokratlarrn toplumumuzun her alanında ve
her yerde görüldüğü gibi saflaşmak zorunda olduiklarını gös-

terir.
Bu, faşist MİSK ve gerici faşizan HAK-İŞ konfederas-

yonlarrnr devletin güçleri vasıtasıyla güçlendiren AP - MHP
faşist kliğiyle gerici faşizan MSP kliğine karşı TÜRK-İŞ'
deki gerici faşizan sosyal-demokratların varlrk şartlarrnr ko-
ruyup korumamak durumuyla karşr karşıya bulunduklarinr
gösterir,

TÜRK-İŞ ve DİSK içindeki gerici faşizan sosyal-demok-
rat k]iklerin bir araya gelme çabalarr göstermeleri giderek
de birleşmeleri hem ıyidir, heın kötüdiir.

Kötüdür; çünkü çeşitli rnilliyetlerden halkımrzrn, özel-
]ikle de işçi srnfımızın kendiliğinden de olsa gelişen müca-
delesinden başka gerici ve faşizan sosyal-demokrat sendika
ağaları. bu mücadelenin önderliğini ideolojik siyasal olarak
burjuııazinin, giderek de sosyal-faşistlerin veya faşist dikta-
törlüğün peşine takabilirler, onun yedek gücü haline getire-
bilirler.

Bilindiği gibi yurdumuzda son yrlla,rda ister sosyal-faşist-
ler olsun, ister faşist diktatörlük olsun reformizmden ve sos-
yal-demokrasiden ideol,ojilı siyasal olar,ak faydalanmış sos-
yal-faşist T.K.P. gibi faşist MHP kliği de bu yüzden, ister
köylülükte ols,un; ister şehir küçük burjuvazi içinde olsun;
ister orta burjuvazi içinde olsun; isterse de gerici işçiler
arasrnda olsun küçümsenmeyecek bir kitle tabanr kazanmrş-
tır. Ve AP'nin daha da faşistleşmesi yüzünden MHP, sistem-
leştirdiği faşist demagojisiyle giderek gelişiyor.
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İai.di,r; Çünkü, DİSK ve TÜRK-İŞ'deki gerici sosyal-de-
mokrat sendikacrlar ülkemizin baş düşmanlarından Sovyet
sosyal-emperyalizmine bağlı Mehmet Ertüik - Aydın Meriç
- Kemal Türkler sosyal-faşistleriyle; Amerikancr faşist dik-
tatörlüğe bağh Türk-İş'deki Ethem Ezgü - Kaya Özdemiroğ-
lu - Mustafa Özbd< - Mustafa Başoğlu kliği ve faşist MİSK'e
ve gerici-faşizan Hak-İş'e karşı sahtekarca da olsa bir yan-
dan da varlık şartlarını ayakta tutabilmek için işçi srnı.fi-
mrzrn müca,delesine dayanmak istiyorlar. Fakat bu gerici
ve faşizan sosyaldemokrat sendikacrları,n işçi srnıfr,mrzın
kendiliğindenci bir şekilde gelişen mücadelesine komprador-
burjuva ve büyük toprak ağalarının partisi OHP'nin kuyruğu-
na takmak istemeleri veya AP - CHP koalisyonu için çahş-
malarr ıbu gerçeği; yani hegemonyacl iki süper devletin, bü-
yük burjuvazinin, toprak ağalarrnrn sosyal-faşist baskılarını
ve faşist diktatörlüğtin kanlı terörünü ortadan kaldıramaz.

Deurimci Proletarganın 2. MC Kliğine Genel Greule De
En Bügük DarbeEi Vurabitmek İçin
Nelerle Karşı Karşıgdır?

Devrimci proletaryanrn görevi, dar bir bakışla; küçük
burjuva ve aydrn gençlik arasrnda srkrşmrş dar pratiğiyle
ve dünya çaprnda köri.iklenen su,bjeıktivizmin etkisi altında
kalarak olayların sadece olumsuz ,yönlerini görüp olumlu yö-
nünü unutmak değldir.

Devrimci proletaryanın görevi, i.ilkemizdeki ı-nodern-re-
vizyonistleriyle, Holkın Sesi ve Agdınlık sınıf işbirlikçilerinin
yaptığr gibi darbelerle, burjuva kuyrukçuluğuyla, ezen tılus
şovenizmiyle halkın gözünü karartmak ve burjuvazinin önün-
de eğilmek değildir.

Dewimci proletar,ya, ülkemizin baş düşmanlarr iki süper
devlet, komprador-bürokrat burjuva ve büyü'k toprak ağala-
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rrna karşı mücadeleyi dünga oe ülke çapıııda her zaınan esos
alınalıdır.

Bugi.in Genel Grevle, iktidardaki Amerikancı faşist 2.

MC kliğine karşr her türlü ve her ideol,oji ve siyasetten kay-
naklanan mücadele iç-içe girmiş dtırumdadıt. Bu, heın i.gi-
dir; hem de kötüdiir.

İglalr; çi.inkü, Genel Grev gibi büyük bir rnücadeleyle
iç-içe gireceık olan anüi-faşist, anti-emperyalist rnücadelemi-
zin lbir halikasr olan 2. Mc'ye karşr mücadele, böylece daha
işin başında büyi.ik bir güçle ham,le yapacaktu.

Kötüdür; çünkü, bugün Genel Grev isteyenlet, 2. MC'ye
karşı şu veya bu şekilde, şu veya bu siyasetle mücadele ve-
renler sadece proleterdevrimciler, devrimciler, demokratlar
ve yurtseverler değildir. Şimdilik daha da kötüsü Genel Grev
isteyenler 2. MC'ye karşı rnücadelede kit,leler önünde etkin-
li,kleri olan DİSK ve Türk-İş'dir. Ayrrca bu iki mihrak (özel-
likle DİSK) toplum,un diğer sınıf ve tabai<alarıyla sıtıı iliş-
kiler içindedir, hatıta organik bağlar içindedir. Örneğin:

Özellikle 2. MC'ye karşr çıkanlar ile Genel Grevi des-
tdkleyenlerin kimler oldukları ve bu örgütlerin ideoloji ve
siyasetlerinin ne olduğunu bilifsek ve tnınu devrimin kadro-
larına, sempatizanlarrna ve çeşitli milliyetlerden demokratik
ve yurtsever halkımrza anlatarak devrimci görevirnizi, dev-
rimin engebeli yolunu, yalnız ve yalnu kitlelere kavratarak
aşabiliriz, yerine getirmiş ol,ııruz. Ydlrsa, kimse yokm,uş
da, sadece biz varmrşrz gibi yeldeğirmenlerine saldrrrrca-
srna_subjdktif tahliller, ajiteler, çrğlülar atmak devrimci
proletaryanın politiıkasryla uzktan yaüL:ından ilişkili ola,rıaz.

Kirnlor Amerikancı faşist 2. MC'ye karşı mücadele et-
mek ve Genel Grevi istiyor? (Siireç içindelci yalpalanıaları
sözkonusıı etmiyoruz).

Halkın Kıırtııluşu, Halkın Birliği, Ha],lcın Yolu, Deunmci
Yol, Kıntuluş Yolu güi proleter dewimci ve devrimciler;
Holkın §esi gibi sınıf i$irlikçileri, Bğımsız Türkige, TW
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Kurtulıış Sosgalist Dergi gib\ çok fazla rnodern-revizyooiz-
min otkisi altrnda kalanlar ve yrllanmış revizyonistler; SDP
(Sosyalist Devrim Partisi) gibi anti-faşist ve anti-emperya-
list revizyonistler; Birlik Partisi gibi anti-emperyalist ve
anti-faşistler; Şovenist anti-faşist ve anti-emperyalist Halk
Evleri; egemen sınrflarrn partisi reformist CHP'ye bağlı
KÖY-KOOP gibi anti-faşist ve anti-empe,ryalis,t, modern re-
vizyonizmin etkisine açrk zengin ve küçük-burjuva köylülerin
ekonomik bir kuruluşu; antifaş,ist ve anti-emperyalist dev-
rimci Tabipler Birliği ve bazr odaları; revizyonist ve milli-
yetçi Vatan Partisi; esas olarak modern-revizyonist T.I(.P.
ve onun yönettiği DİSK'in etkisindeki TMMOB, TÖB-DER,
TüM-DER, TUTED, TüMOD, TüMAS, TüD_DER, pTT_

DER, DDKD, D}IKD, İçn, ı<Öçpr', DKD (Doğu Kara eniz
Kültür Derneği), DKD (Devrimci Kadınlar Derneği), Sanat-

çılar Birliği, Karikatürcüler Derneği vs. vs. Bunlarrn bir
kısmrnrn veya bir krsmınrn bazr şubelerinin Deorimci, Yal
dewimcileri. Halkın Sesi sınıf işbirlikçileri ve Özgürtük Yo-
lu, TSİP modern revizyonistleriyle TİP modern revizyonist-
lerinin etkisi altında olmalarr, yukarıdaki genel değerlendir-
meyi şimdilik değiştirmiyor.

S oııE et S o sg al-Emp erg alizrninin P olitikası Açığ a Çıktı :

Çelişkil,er Keskinleşti. Bu Yüzden Kendi Uşakları
Modern-Reuizgonistlerle Reuizgonistleri Bir AraEa
Geti.reıni,gor.

Sekter, dar grupcu, pasifist, milliyetçi ve halkrmrzın düş-
manı TİP'in Genel Grev ve <<UDC>> çağrrlarrna cevabr açık
değildir. Faka,t, bilinen T.K.P., DİSK ve tÜnX-İŞ'le de bu
yönde aynı poli ikayı sürdürmüyor.

TİP scsyal-faşistleri hem T.K.P. ile tekke kavgasına
girdiklerinden, hem de Sovyet sosyal-emperyalistleri ülke-
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mizdeki esas olarak eğemen srnrflara ve ord,uya oynadrğrn-
dan; bunun Türkiye Kürdistanr'nda uyandıracağr haklr tep-
kiyi özünde iğdiş etmek için şimdilik <<UDC» çağrrlarına ce-
ısao ııeremigor. Ogalamaaa gidıaor. Türkiye'nin çolk uluslu ol-
masrnın ortaya koyduğu gerçek, Sovye,t sosyal-emperyaliz-
minin de, O'nun ü]kemizdeki uşaklarrnın da yüzünü her za-
maır açığa çrkaracaktır. Çünkü O, bir süper devlet sosyal-em-
peryalisttir. İki .karpuzu bir koltuğa srğdrramayac,aktrr. Han-
gi maskeyi takarsa taksın gerçek her zaman bu maskeleri
alaşağı edecektir. Tıpkı süper devlet ABD emperyalistleri-
nin ve onun uşaklarınm bugün ülkemizde tam bir iflasla kar-
şr karşıya kalmala,rı ıgibi.

Son iki aydu T.K.P.'nin ve O'n,un yönettiği Genel Grev
ve <<IIDC,> çağnlarına Özgürtük Yotu, DIIKD, TSİP, TİP si-
bi modern revizyonistler ve modern-revizyonistlerin e,tkisin-
de kalan DDKD katılmıyor. Ürün sosyal-faşistleriy|e, Özgür-
Lük Yolıı sosyal-faşistleri Kürt Ultısu'nun Kendi Kaderini
Tayin Hakkr mücadelesinde modern-revizyonistlerin farklr
iki kliği olarak karşr karşıya geldiler de ondan. Yoksa sınrf
karakterieri, efendileri ve toplumsal siyasetleri aynıdır. Yu-
karıda da belirttiğimiz gibi Kürt Ulusu gerçeğine tıpkı Irak
Kürdistanr'nda, tılkr Eritre'de, tıp,kr Bengaldeş'de olduğu gi-
bi yeni Rus Çarla,rınrn modern-revizyonist, tezleri ve doymak
bilmeyen sosyal-emperyalist iştahları onlarr en kolay, en kes-
tirme, en sosyal-faşist yoldan hegemonya emellerine doğru
sürüklüyor. Bu da, onlarrn kendi kendilerine kazdrkları. me-
zarl.arı olacak. Tabii biz sosyalizmi kendi ülkerı,ıiz gerçekleri-
ne doğru bir siyasetle uygularsak.

Gene son iki aydır Vataıı Gazetesi'nd,e Kemal Sülker ve
Demi,rtaş Ceyh,un gibi revizyonistler, bir zamanlar yönetip
yönlen,dirdikleri modern-revizyonizmin ü<alesi DİSK'i, dar
gr.up çıkarlarr doğrultusunda eleştirdiler. DİSK'in kendilerini
dinlemeyen TİP'e baglı sendikalarr eskiden beri uygulaüğı
anti-demokrati,k tüzük oyunlarr ve açrktan açığa baskılarlı
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ortadan kaldrımaları karşısında «derrıokratiklikleri» tuttı.
Kazan kaldrrdılar. DİSK'in pisliklerini ortaya sertneye baş-
ladrlar. Yeni bir korıfederasyonla tehdi,t ettiler.

Sos3ıol-İş'in Genel Kongreş şınditı]c DİSK'e bogun eğ-
ınediı amo, şimdilik de geni bir konfederosao?run adıınını ata-
m,adı.

Gene Vatan Gazetesi'nden öğrendiğimize göre, Lasti[<-İş
Sendikasr Kongresinde, eski MIP'li 1965 MIIP Antalya ada-
yı; eski ve yeni CHP'li; eski Bağıımsız Sendikalarr Birlştir-
me Koordinattirü; eski Petkim-İş Başkanı; yeni Petrol Kim-
ya-İş Başkanı ve DİSK Yürütme Kurulu Üyesi gerici, faşi-
zan sosyaldemokrat Mehmet Krlrnç, DİSK'in özellikle Meh-
met Ertürk - Aydın Meriç - Kemal Türkler kliğinin politika-
suıa kaşr çıkrnış. Bayrak açrnş. Öze[ikle DİSK'in İGD ve
İrO le iç-içe girişine, diğer dewirnci kasimlere iftira edip
karalamasrna şiddetle karşı çrkmrş, tabii Kemal T,iirkler de
T.K.P.'nin kesin karşıdewirnci çizgisini savunmuştur.

S oıı y et S osy al-Emp ery alizmi Ke"ııdi a şaklarıno
Laf Aalatanıoz Duruma Gelirlcpn, DEV-GENÇ «Kitle
P oliti.kası» Adıııa M üem-R eııizg oni stler e
Can Kurtaran Simıdi Uzotıgor:

Son iki aydrr modern-revizyonist DİSK'in üst yönetiminin
bildirilerine, çığlrklarına karşr, TSİP, Özgürtük Yolu, DHKD,
TİP ınodern-revizyonistleri ve modern-revizyonizınden geniş
tıranda etkilenen DDKD, anti-faşist ve anti-emperyalist
dewirnci Tabipler Birliği ve bazı şubeleri, vs., vs., ortal< im-
za a|ırrıazken, DEV,GEl.[Ç'de[d devrimci arkadaşlar «Kitle
Politikas»> adrna modern-revizyonis,t dedikleri T.K.P.'ye ve
onun yönlendirdiği DİSK'e pratikte alabildiğine yaıklaştılar
ve hain karşı-deunmci m,odem-reısizgonist çizgiai tecntten
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kurtarmak için her türlü çabagı gösterdiler, her türlü oguna
gel.diler.

Dev-Genç'in bu politikasuıı «... Sovyetler Birliği'nde ik-
tidarı rnodern-revizyonistlerin elinde tuttuğunu gören, ama,
onun sosyal-emperyalist niteliğini kavrayamayan hareketler
vardrr. Onlar bu yanlış ,tahlilleri sonucu 'Türkiye Solu'ndaki
devrim ve karşrdevrirn cephesini birbirlerine karrştırryor-
lar.>> diye tesbit etmiştil<. (Bakınız: 7 Ma"Eıs Bildirısı, Kw-
tuluş Yolu Yayrnları, Nisan 1977, sayfa 10). Ozellil<le bugün-
kü pratiğe baktığımızda bu anlayışın hdl,E, e,gemen olduğu
açrktrr.

Bunun ötesinde, geniş kitle ,bağları olrnasrna rağırnen,
öğrenci-gençlLk lnreketi niteliğini aşamayan Deııürnci Yol'
un son zarnanlarda özetlediği ve dersler çıkardığını iddia et-
tiği yazılarında da (tıpkı pratiklerinde görüldüğü eibi) dar
pratikçıliği, eski DEV4ENÇ'den kalan szbjektiııiznıi; hot-
zotçuluğu ve mod,ern-reuizgonızmle arasına çizgi çekmeaişi,
sürüp gitrnektedir. Faka,t bu hareketi geniş l<itlesel ilişkile-
rinden dolayr, III(, }ry, HB eibi ilkesiz hareketlerden daha
çok etrafrnr gördüğü, sosyal haya,tı yaşadığı da ortada. Buna
rağmen seçimlerde ols,un, Genel Grev ve Amerikancı faşist
2. MC kliğine karşr mücadelede olsun bu hareketin perspek-
tif sizliği güzünden içine düştüğ.j kendiliğindenci,lik ve bunun
sonucu olarak dar pratıkçili"kbı harekete damgasınr vurmak-
tadrr.

Hain Kor şı-D eıınınci Modern-Reııi,zgonizm Çizgisi,
SınıJ İşbirtiği Oportünzm, Keııdiliği,ııdencilik,
Rüçük Burjuııa Subjektinizıni, «Sol» Laf ozanlık
D eııritni İlertetınez.

Amerikancı 2. MC kliğine karşr gelen ve Genel Grev is-
teyenlerin ideolojik, politik ve sosyal srnıf temelini şimdilik
krsaca belirttik.
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Sosyal sınrf ,rnücadelesinde çeşitli srnıf, tabaka ve güçle-
rin yerini açü, maddi sınıf temeline oturmuş, dünya ve ülke
içindeki yerini belirtmeyen politikalar devrimci proletarya-
nın politikası değildir. Çünkü salece devrimci proletarya ger-

çeğe inanır; gerçe'kten korkmaz ve gerçeğe dayanrr. Zaten
gerçeğe ve m,addi srnrf temeline dayanmayrnca cereyana gö-

ğüs geremeyince, devrimci proletarya sosyal ,srnrf mücadele-
sin,de kör döğüşüne düşer; sağdan, <<s,ol>>a, <<sob>dan sağa
yalpalar durur. Bu yüzden en <<iyi niyetlb>, en kararlr ve en

fedakar çalrşmalar boşa gider. Hatta zararli da olabilir.
Bugün ülkemizde srnrf mücadelesi içinde bulunan srnrf,

talbaka ve güçlere krsaca bir daha değinelim.
2. 1\4C kliğine t<arşr gelenler ve büyük burjuvazi ve bü-

yük toprak ağalarınrn reformist partisi C}IP'nin kendilerine
göre bir iktidarınr kimler istiyor? Bir kısrm komprador
burjuvazi büyük toprak ağaları; orta burjuvazi, Sov-
yet sosyal-emperyalistlerinin uşağı T.K.P. ve onun yönlen-
dirdiği DİSK yönetımindeki Mehmet Ertürk - Aydın Meriç -

Kemal Tür,kler modern revizyonist kliği; DİSK ve TÜRK-
İŞıO",1.1 geı,ici{aşizan so,syal-demokratlar kliği, TSİP ve
Özgürlük Yolu mod,etn revizyonistleri; mrrrn-krrrn etrneleri-
ne rağrnen TİP modern revizyonistl eri Hal,kın §esi ve Ag-
dınlık sınıf işbirlikçileri; modern-revizyonizmin büyük oran-
da etkisindeki TEp ve kurtuluş sosyalist Dergisi; anti-faşist
ve anti-emperyalist Birlik Par,tisi, Halkevleri, Tabipler Bir-
liği gibi mesleki kuruluşlar ve bir kısrm bağırnsrz sendikalar.
Ve bunlarrn etkilediği geniş halk yığınları. Bunların farkh
farkh ideolojik siyasal ve sosyal teme]de farklr farklı biçim-
ler,de rnücadele ettikleri kaçınılmaz bir gerçek. Ve geniş bir
kitleyi şimdilik etkiledikleri hatta yönlendirdikleri de bir
gerçek. Gene farklı idooloji, politik ve sosyal temelde ve
farklr mücadele anlayışryla Deıırimci Yol, Kaııa, Halkın
Yolu, Halkın Birliği, Halkın Kurtuluşu ve Kurtuluş Yolu
gibi proleter devri,rnci ve devrimcilerin ve bunlarrn ettıiledi-
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ği demokrat, ,yurtseverlerle az ibir kısrm halk yığınlarının ge-
nel .olarak burjuvaziye, gününıüzde de Amerikancr 2. MC'ye
karşı geldikleri de bir gerçektir.

Farklı farklı ideolojik, siyasal ve sosyal temelde ve fark-
lr mücadelelerle 2. MC'ye karşı çüanlar kendilerine gö,re

bir AP - CHP iktidarını is,teyenler kiırnlerdir:
Bir kısrm büyük burjuva ve büyük toprak ağaları.; orta

l.ıurjuvazi; Halil Tunç ve DİSK ile Türk-İş'deki gerici faşizan
sosyal-demokrat sendika ağalarr ve bunlarrn etkilediği bir
kışım halk yrğınlarr.

Ayrrca esas olarak iki süper devletin ve krsmen de AET'
nin binbir kılıkta ve binbir çeşitte, yani sırasındo hem nalr-
na, lıem mürna vuran politik, el<onomik, kültürel ve askeri
baskıları... diplomatik ve de askeri manevralarr.

Kimsenin gözü reforrnizmden başka bir şeyi görmüyor.
Özellikte baş tehlikelerden biri olan faşist diktatörlüğü. Fa-
şist diktatörlükle faşist 2. MC kliği iç-içedir. Ve 2. MC kliği
bugün faşist diktatörlüğü geniş oranda uygulayan azrlr fa-
şist kliklerin, ıbüyük bir bölürnünü ternsil ediyor ve devletin
kurumlarrnrn azrlr ve çok geniş bir kesimi,ni elinde tutuyor.

Bu gerçeği göremeyenler, şu veya bu oranda kü-
çümseyenler, eğemen sınıflarrn alternatif olarak ellerinde tut-
tuklarr AP - CHP koalisyonu veya CIIP iktidarına karşı da
uyanık olamazlar. Dolayrsıyla 2. MC kliğine ,karşı gelişen
halkın muhalefetini de göremeyeceklerdir; örgütleyemeye-
ceklerdir. Bu yüzden meydan her zaman modern-revizyonist-
lerin, sınrf işbirlikçilerinin, reformistlerin, sosyaldemokrat-
lann elinde kalacaktır. Onlar, halk yığınlarrnrn muhalefetini
görmezlikten gelemediklerinden peşlerine takacaklardrr.

Kendiliğindenci bir şekilde gelişen halkın muhalefeti kar-
şrsrnda durum nedir?

Sendikalarda işçi srnıfr kittesi taban olarak sendikaların
her kademesinde söz ve karar sahibi olamadrklarrndan sen-
dika yönetimleri devrimci işçilerin elinde değildir. Çok azın-
da dewimci işçiler yönetimdedir.
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Devrimci işçileriıı sendika yönetimine gelebilmeleri için
uz.un, sabırlı ve işçi sınıfinın bitimi sosyalizmin rşığı altında
ve ülkemiz gerçeklerine uygtııı bir çalışmanrn yapılması. zo.

runludur. Bu yüzden işçi sınıfı t<itlesi içinde DİSK'de, TÜRK-
İŞ'du, bugün işçilerin büyiik çoğ,unluğunu elleriııde tutan çe-

şitli siyasetlere sahip Bağıınsız Sendikalar'da, Hak-İş'de ve
MİSK'de zorlu, sabırh, uzun ve şar,tları değerlendiren çahş-
malara girrrıeyerıiler hall<rn gelişen muhalefetini, faşistleıin,
modern-ıevizyonistlerin, opontiinistlerin, reformistlerirı, sos-
yaldemokratlarrn elinden kurtaramazlar.

Bilindiği gibi bııgiin iilkemizde sendikalara modern-re-
vizyonistler, gerici-f aşizan sosyaldemokratlar, reforrnistler,
faşistler ve krsmen de oportünisüler eğemendirler. Bu ger-

çek böylece lbilinmeli. Maden-İş (DİSK) 4. Biilgede gerçek
suratlarr ideoloji ve ,politikalarrndan çok, pratik hayatrnda
ortaya çıkan DİSK'in modern-revizyonist sendikacılarına kar-
şı reformist CHP'lilerin yönetimi 'kendiliğindenci bir şekilde
ele geçirmesini subjektif ibir şekilde aibartu, kendiıliğindeııci-
lğn önünde boyun eğersek yolumuz Marksizrn-Leninizm ol-
maz, menşevizm olur.

DİS'K'in özellikle 1971'den sonraki yenilgi yrllarrndan son-
ra dış ve iç şartlar sonucu özellikle o güıılerde TEKSTİL,
pEfidM-İş, sosyAl-İş, TURİZM-İş aana sonra da GENEL_
İŞ giUl bağımsız sendikalardo sürdürdüğü ve içinde yaptığl
reüzyonist çalışınalarla (ideolojik, politik, örgütsel) ve ın-
Iaşmalarla geliştiğini (!) geçerken belirtelim.

Köylerdeki,gelişen mücadeleyle organik bir bağmız yok-
sa ve köylülerin genelüıkle anti-Marksist, gerici, faşist ve
modern revizyonistlerce örgütlendiği bir gerçekse, ewela bu
gerçekleri görmemiz gerekir. Yoksa çala-kalem ajitasyonlar
sadece gerçeği gizler.

Memurlarla, öğretmenlerle, mühendislerle, teknisyenler-
le, doktorlarla, sağlrk personeliyle, asistanlarla, üniversite
profesör ve öğretim üyeleriyle, devrimci demokratik ve yurt-

40



sever asker, subay ve astsubaylarla bağırnrz yoksa ve bun-
lar da genel olarak anti-Marksist, gerici, modern-reviryonist
ve faşistlerce örgütlendirilmişse atacağımız esos adımın
(şüphesiz bir bütün olarak) ne olmasr gerektiğini objektif ola-
rak ele almali,la ıkarşı karşıyayız.

Hele çeşitli milliyetlerden halkımızın kendiliğirıdenci mu-
lıalefeti gelişiyor ve biz bunu iki süper devlet ABD emperya-
lizrni, Sovyet sosyal-emperyalizmi, büytik burjuvazi, büyük
toprak ağalarına karşı verilecek Milli Dernokratik Devriın
Mücadelerrıize tabi krl,mak istiyorsak; yani günümüzdeki De-
mokratik Haü< futidarr (yeni demokrasi) mücadelemize tabi
kılmak istiyorsak çok yönlü bir mücadele geliştirip, bunları
değerlendirmek zorundayız.

Yıllardır askeri kırrmlar; komando-jandarma faşist bas-
krlarrn altında, emperyalizm, komprador burjuvazi-
nin ve toprak ağalarrnrn sömürü ve zulmü altında inletilen
kürt ulusu'nun Miılli ve sosyal kurtuluş mücadelesi derin-
den derine gelişiyor.

Irkçr, faşist zul,mü karşrsrnda çeşitli milliyetlerden diğer
halkımrz gibi kendine özgü ve fakat kendiliğindenci bir şe-
kilde her türlü micadeleyi veren Kürt Ulusu'nun Kendi Ka-
derini Tayin Hak[<ı Mücadelesine Marksist-Leninistler ola-
rak en önde, en kararlr bir şekilde önderlik etmek istiyorsak,
her üürlü sapmaya kaşı mücaddle vermeliyiz.

Ne modern-revizyonist T.K.P., TSİP; ne TİP; ne srnıf
işbirlikçisi Halkın §esi ve Audınlık; ne modern-tevizyoniz-
min geniş oranda politikasının izleyicisi TEP ve Kurtuluş
Sosgalist Dergi gihi ezen ulus şovenizmine (hangi politika
adına olursa olsun )evet diyemeyiz; onlara karşr susamayrz.
Bu gerçeği görmek zorundayrz.

Ne ilolkın Yolu; ne Halkın Kurtuluşa, ne Hal]cın Birliği
(14. sayısı esas politikasını değştirmemiş ve bu meseleye
açıklık getinmemektedir), ne Deariınci, Yol gibi devrirnci ha-
reketler; ne modern-revizyonizmin titrek kopyası Kurtuluş
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Sosuatist Dergisi; ne de son iki sa}ısında Ürün modern-re,
vizyonistlerinin efendileri Yeni Rus Çarlarrnrn değneğine
uyara,k aüık açıktan ezeo ulus şovenizmini savunmalarr kar-
şısında düştükleri çrkmaz Kürt Ulusu ve halkrnrn gözünde
gizlım:li jsieyen Özgürliik Yolu'nun karşr-devrimci hain
rnodern-revizyonistleri gibi, ezilen ulus milliyetçiliğine
farklr ideolojik-politik görüşler ve sosyal temelde, farklı şe-
ki,llerde bcyun eğerken esas olarak ezen ulus milliyetçiliği-
ne dayananlara boyun eğemeyiz.

Gene, ne genış oranda modern-,burjuvazinin etkisi altına
giren Şıvan6 Kurdan'rn görüşlerini savunduklarını iddia eden
(Şıvancı) Kürt milliyetçileri; ne geniş bir illkesiz cepheyi
itı}ıkı Irak Küı:distanr'ırCa olCuğu gibi) oiuşturr-naya çalrşan
Xebat Dergisi etrafında birleşen geniş bir Kürt ,milliyetçisi
kesimi; ne Komal ve Rızgari gibi geniş .oranda kavram kar-
gaşasl yaratarak at iziyle it izini bir'birine karrştrrmak is-
teyen ve diğerleri gibi her srnıf ve tabakayla ilişkiler kur-
maktan, yani burjuva ve feodal toprak ağalığı kuyrukctıluğu-
na yeni kılıflar getirmekten çekinmeyen ezilen Kürt Ulusu
milliyetçilerine boyun eğemeyiz. Çünkü bunlar, 1971'de ka-
patrian DDKO (Devrimci Doğu Kültür Ocaklarr) zamanrnda
r-arolaıı ve dünyanın her yerindeki ezilen ulus milliyetçileri-
nin yaptığı gibi ezilen uiusun büyük burjuva ve büyük toprak
ağalarının iktidarını getiren milli devrimi çeşitli kılık ve
<<teorilerle>> sosyal-devrimin önüne koyuyorlar. Özelikle son
zamanlar.da geliştirilmeye çahşrlan biliınsel, sosgalizme,,,c
ülkemizin (Türkiye ve Türkiye Kürdistan'r) tarihsel ve so-
mut şartlarına uarnq,aan doğmatik bir şekilde Eritre'den it-
hal edil.en «sömürgecilib> teorileriyle, sosyal karmaşıklığı ide-
alist talılillerle içinden çrkr,lmaz hale getirdiler, getirmek is-
tediler.

Ne de Türkye Kürdistanr'ndaki Kavacr devrimci arka-
daşlarrn esas olarak ezilen tılus rnilliyetçiliği etkisi altrnda
olduklarından ve bu durumdan kurtulmak için bilimsel ciddi
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çabalar göstermedikleri; dar pratikçilik deneylerinden kurtu-
lamadıklarından bili,msel sosyalizmden kaynaklanmayan kü-

çük-burju.ıa dar görüşlülüğünü sürdünüp, devrimi bütünüyle
ve perspektifiyle göremediıkleri; doğmatik bır şekılde Eritre'
den ıthal edılen anti-Marksist ve ülkerrıizin tarihsel, somut,
sosyal, siyasal ve kültürel gerçekleriyle hiçbir ala]<asr olma-
yan <<sömürgecilik teorilerine» sarıldıklarr gibi hareket etme-
yeceğiz. Bunu, bilimsel sosyalizme,uygun ve ülkernizin tarih-
sel, somut, sosyal, siyasal ve kü]türel gerçaklerinin bilimsel
ve gerçek verileriyle ortaya koymak görevimizdir. Ve biz,
bunu da yapacağız. Halkın Yola başta olrrıak izete Halkın
Birliği (14. sayısı bu durumu değiştirmemiştir, değiştiremez
de) Halkın Kurtuluşu ve Deurimci Yol'daki devrimci arka-
daşlar sosyalizmiir bilimini ve iil}iemizin gerçeklerini kavra-
ınak, politikaİarına ve scsyal sınıf temellerine ters düştüğün-
den ve krsmen de kavrayamaüklarrndan zaaf. gösterdiler.
Dar grupların çıkarr için ilkesizlik batağnda sadece kafakol
çektiler. Güçlü gördüklerinin önünde eğildiler. Tıpkı bir za-
manlar ve hala İkesiz Birlik Cephesi'nin Hatkın Sesı ve Ay-
dınlık sınıf. işbirlikçilerinin önünde eğildikleri gibi. Hasrlı
her tür],ü cereyana göğüs gereceğiz. Çünkü ideolojik ve si-
yasal ,bir temelde gerçeklere yaklaşacağız; gerçeklere da-
yanacağız. Çeşitli milliyetlerden halkı,mrzdan bizi anlayama-
yacağından hiçbir zaman kuşkumuz olmadı; bundan sonra
da olmayacaktır.

Faşistlerin; modern-revizyonistlerin; revizyonistlerin;
modern-revizyonizmle arasrna esas olarak hiçbir zanl,an sLnı.r

çekmeyen Deurimci Yol'ın, ilkesiz birliklerini gene ilkesiz-
ce ve siyasal temele dayan,madan yıkan Üçtü Blok Halkın
Bırliği, Halkın Kurtul,uşu, Halkın Yolu'nun, Koııo'nın, krs-
men srnrf işbirlikçisi Halkın Sesi'nin; reformistlerin; sosyal-
demokratlarrn, devrimci, demokrat, yurtsever gençliği par-

ça parça dar dükkanlara hapsettikleri bir gerçdk. İl< 1,1.ul-

da, Orta Okulda, Lisede, sanat cıkullarrnda, öğretmen okul-

43



larrnda, yüksek okul ve üniversitelerde kıran kırana bir ide-
olojik ve siyasal mücadele var. Bu mücadele artrk velileri
(halk) kucaklıyor. Daha da kucaklaması için ne mümkünse
yapmak gereıkir. Çünkü im,tihanlara ve okullara giremez,
yurtlarda kalamaz hale geldik. Bu yolla da emekçi halkrmu
yılgınlaştırılarak faşist baskr altrna alrnmak isteniyor. Mo-
dern-revizyonist hainlerin reformistlerle, sosyal-dernokrat-
larla beraber teslimiyetçi pasifist burjuva politikası izlerken
darbelere, komplolara hazırlandıklarrnr sosyal-pratikleri de
ortaya koymuştur. Deurimci Yol esas olarak bu yönü görme-

li.
Hotzotçuluk, ilkesizlik, dar grupçuluk, hayatr sadece an,

tidemokratik tüzük oyunlarıyla, TMTF, TMGT ve eski öğ-
renci dernekleri,nden miras kalan dernekçilikle ele geçirdiği
kampuslarda, loikallerde, <<yönetirn kı.ırullarında>>, kitlesiz,
sipsivri, polise <öen burdayrm>> diyen herşeyi sultalarındaki
derneklerde gören küçiik burjuva dar kafalıhğına karşr uzrın
ve sabrrlr bir mücadeleye gireceğiz. Bu mücadeleyi hayatın
her alanrndaki mücadeleyle birleştirmenin esas olduğunu ve
sınrf kavgası,ndaki ülkemizin scymut şartlarrnın gereği orta-
ya çrkan esas rrıücadelesine tabi tutacağız. Tabii hayatın zor-
lamasryla ortaya çrkan o günkü aşarnarun da ne olduğunu
unutına,dan. Ve bunu, açık bir şekilde kitlelere kavrataralr
yani devamlr devrimi geriletmek isteyen oportünizm ve sub-
jektif bir şekilde gerçekleri göremeyen <<sob> oporbünizmle
de mücadele edip, bu yönde de cereyana göğüs gereceğiz,

Faşist diktatörlüğe ve karşrdevrimci modern-rev izy oniz-
me ve revizyonizme karşr mücadelemiz, baş düşrnan sömü-
renlerle zu]medenlere ve bunun için her an fırsat bekleyen-
iere karşr bir mücadele olacaktrr.

Faşizmin, modern-revizyonizmin, revizyonizmin etkisi al-
trnda kalanlarla; srnf işbirlikçisi, ezen ulus milliyetçisi
Halkın sesi'nin etkisi altında kalanlar, hatta iflah olmazların
dışındaki bu hareketi; anti-emperyalist bir mücadelede Sov-

t
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yet sosyal-emperyalizminin ve bir ihanet çizgisi karşıdev-
rimci rnodenn-revizyonizmin niteliğini kavrayamayan ezen
ulus milliyetçisi Halkevleri, Tabipler Birliği, bazı sosyal de-
mokrat, demokrat ve yurtseverleri ideolojik ve siyasal ola-
rak mahkum edip kazan,malr veya tarafsrzlaştrrmalryız. Bu
ilke kazanılabilecek ve tarafsrzlaştırılabilecek herkese uy-
gulanmalrdrr.

Kiirtçe'de: <<Meruv ber helma k6 mezınbe lı u tere>> (İn-
san kirnin soluğunun altrnda (veya yanrnda) büyüse ona ben-
zer) diye bir atasözü vardrr. Bu atasözü bir yere kadar
doğtudur. O da; insanlar sosyal üıayatın ürünü olduklarırı-
dan alt yapmrn değişmesiyle, uzun süre dayanmasına haü-
ta bir süre tayin edici hale gelmesine rağmen nihayet üst
yaprsr da değişeceflıtir. Fakat bu değişim süreci tamamlana-
na kadar yukarrdaki atasözü geçerlidir.

Sınıf işbirlikçisi Halkın Sesi ve Aydıntık teorisyenleri de
T.K.P. revizyonist ve opor,tünist .mirasrnı, özünde Kemalist
olduklarından (bir başka deyişle Cen Du Siyu'cu); 1960-1970

dönemindeki eski kemalist kadrocıi,atın mirascı]an yim
ve Deısrim Gazetelen teorisyeni ezen ulus ,milliyetçisi Doğan
Avcıoğlu ile T.K.P.'nin mirascısr ezen ulus milliyetçisi Mihri
Belli ve Hikmet krrrrlcımlr'nın dizinin dibinde büyüdiiklerin-
den, icazetlerini bunlardan aldıklarrndan, özellikle de sınıf
işbirli.kçisi, karakterleri açığa çıktığı her dönemde günürı

şartlarrna göre kılık değiştiren; srnıf karakterleri gereği de-
vamlr da güçlü ve doğru tarafa şirin gözükmeyi ihmal et-
mediklerinden bir hayli tehlikeli hale gelebilir ve onlarla uğ-
raşrlmasr gerçekten emek isteyen bir harekettir.

Yoksa Halkın Birliği, Halkın Kurtuluşu, Halkın Yolu gi-
bi bir zamanlar (hala da bu yönü ideolojiJk, siyasal ve örgüt-
sel planda esastrr) olduğu gibi veya değişik şekillerde Hal-
kın Sesi'nin bir titrek kopyasr olanlar, ideolojik, siyasal ve
örgütsel bir mücadele vereceğine sadece kendi aralarında
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yaptıkları glbi hırlaşma veya küfürleşmeEle yetinerek, sınıf
işbirlikçisi Halkın Sesi'ne karşı bir mücadele veremezler.

Sosyal srnf mücadelesiyle (hayatın her alanrnda ve her
türlü mücadeleyle) ideolojik, siyasal ve kesintiye uğramaya-
cak örgütsel bağlar kuramayanlar; İkesiz Birlik Cephesi
inşa edenler; bu İlkesiz Birlik Cephelerini, ilkeler için mü-
cadele yerine, sadece tekkesini ayakta tutmak için siyasal
içerikten yoksun sayfalar dolusu yazılarla bu sefer de ilke-
sizce yrkılrrıasrnr hrzlandıranlar; biraz daha küçülseler eski-
den ve şimdi, ister kendilerinden olanlar için olsun, ister
kendi tek]<elerjne sodece sigasal olcrak karşı çrkanlar için
olsun ga,;tıklırı çli,'lıi t:krar daha büyük bir hızla ctedikod"u-
Iara sarılaceklardır.

Genel olarak 1960 1970 döneminCe ülkemizde gelişen de-
mckrasi ve anti-emperyaiist mücadelenin, özel olarak da
PDA (Prcleter (!) De»rirnci Aadıııtık), Türk SoLu ve İşçi -
Köglü gazete ve dergiierinin temsil ettiği hareketler içinde
ideolojik ve siyasal o]ara,k gelişen Marksist-Leııinist muhale-
Jeti sisteml,eştıren önder İbrahim Kaypakkaya Yol,daşı, Hal-
kın Kurtuluşu ve Halkın Yolz görınelk istemediler. O'nu kopya
etmelerine rağmen bu durum devam ediyor. İbrahim Kay-
pakkaya'yr ve onun sistemleştirdiği teme| teorik görüşleri
evvela i.Ceolojik, siya,sal ve sosyal mücadeleden soyutlayrp
uıitolojik bir tanrıhaline getirmek için herşeyi yapan Halkın
Birliği, daha sonra Halkın Sesi'nin etkisiyle <<anarşist, ya.rr-
troçkist, komünist değildir, küçi.ik burjuvadır>> dedi, d.iha
doğrusu içine düştiikleri şaşkrnlık içinde sadece küfretti. Şinı-
ı,li de utan,gaç ve pişkinlik karışımı bir şekilde kryrsrndan kö-
şesinden gene İbrahim Kaypakkaya'ya sarrlarak istismar ct-
meye çalışryor. Tabii bunu yaparken halka karşı prol,e7er
deurimci bir sorumluluk dugma.dıklarından özeleştıri uapma
g ere ğini. dugmugorlar.

Aynı zamanda Halkın Birliği gibi Halkın Gücü (Gençlik
Birliği) siyasetinin başını çekenler de dogrnatik ve sübjektif
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bir şekilde iinder İbrahim Kay,pakkaya Yoldaşr bugün de
olduğu gibi ideolojik-siyasal ve örgütsel mücadeleden soyut-
lamaya çalışarak sadece mitolojik bir varlık haline getirdi-
ler. Ama genel olarak srnrf mücadelesi içinde, özel olarak
PDA içinde gelişen ve İbrahim Kaypakkaya tarafrndan sis-
teınleştirilen esas olarak bilimsel sosyalizme uygun ve Mark-
sist bir şekiide göz tirıüne alrnan ülkemiz gerçeklerine uyar-
lanmrş temel teorik görüşleri; revizyonizmin, troçkizmin,
oportünizmin, anarşizmin, reformizrnin, sosyal-demokrasinin
hasrlr her türlü anti-Marksist göı,üşler saldrrısıyla karartıl-
maya çalışrlryor. Ama o]dum o|ası Halkın Gücü'nin bu ko-
nuyla ilgili bir tasası olmamıştır.

Sınıf işbirlikçileri HaIkııı Se-ci ve Agdınlık'a ya sadece
küfredenler ya da tesli.m olanlar halkıııızın kendiliğiııden ge-

lişen her türlü muhalefeti önünde sadece boyun eğerler.
Sosyal pratik bunu böyle gösterdi, bugün ibre hala bu yönde
oynuyor.

Sosyal sınrf mücadelesini kucaklayamayanlar kendiliğin-
denci bir şekiide gelişen şiddete de, ekonomizme de boyun
eğmek zorundadrr. Türkiye'nin sosyal-pratiğinde bunu gör-

dük, bııgün de olan ;budur.

Scsyal sınıf ,rnücadelesini kucaklayamayanlarrn burr.u-
nun ötesini göremeyen küçük burjııva devrimciliğini aşama-
yanların sınıf işbirlikçisi Halkın Sesi ve Alldınlıh'ın burjuva
politi,kasını güçl.ü ue doğru bir şekilde ma,hkum edemezler.
Dünyanrn ve ülkemizin büyük karmaşıklıklar içinde bulunan
durumuna doğru bir ideoloji ve d,oğru bir politika, doğru bir
örgütlenme ve doğru bir mücadele biçimiyle çözümler düşü-
nemezler bile.

PDA içindeki Marksist-Leninist muhalefetin gelişen ide-
olojik ue sigasal, muhalef etini si,stemleştırenİbrahfun Kay,pak-
kaya Yoldaş'rn daha sonra gösteldiği «sob> politikasrnı baha-
ne ederek Hal,kın Sesi ve Agdınlık'ın etkisi ve dar grupçu
anlayışlarrnda,n bir türl,ü sıyrılamayan Halkın YoLu, Halkın
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Birliği, Halkın Kurtuluşu ve Halkın Gücü (Gençlik Birliği)
günümüzün kar,rnaşı'klığına doğru yanaşmadıklarını pratik-
leri hergün biraz daha acımasızca ortaya koyuyor.

1960'lardan sonra dünyadaki devrimci durumun daha da
geliştiği, emperyalizmin zayıi halkası ezilen 3. Diinya Ü-
kelerinde anti-emperyalist ve anti-faşist rnücadeleletin za-
ferleri çoğalıyor.

İki süper devlete, komprador burjuvaziye ve toprak ağa-
larrna faşist diktatörlüğe karşr çeşitli milliyetlerden halkr-
mrzrn ,rnücadelesi kendiliğinden de olsa giderek gelişiyor.

Amerikancr faşist 2. MC kliğine faşist diktatörlüğün si-
lahlr saldırrsrna karşr genel grevler, direnişler, boykotlar,
düzensiz ve kitleden kopuk şiddet eylernleri giderek artryor.

Faşist diktatörlüğün silahlı siyasal cinayetlerine ve esas
olarak da faşist diktatörlüğü siirnürü ve zulmüne karşı çe-
şitli,milliyetlerden halkrmrzrn rnücadelesini geliştirmek, bu
mücadeleyi daha üst seviyede vermek; çeşitli milliyetlerden
halkrmızın çeşitli sınrf ve tabakalarrnın anti-faşist ve anti-
emperyalist mücadelesi arasındaki koordineyi sağlamaık; kit-
leleri her yönde ve her yolda hağımsız bir mücadele için se-
ferber etmek devrimci proletaryanın görevidir. Bunın içinde
kitleler araslna girmek; yarı-siimiirge, yarı,feodal Türkiye'
deki devrimin eşitsiz gelişimini görmek; orta ve küçük bur-
juvazinin (ister ezen, ister ezilen ulustan olsun. Tabii ezen
ulus şovenizminin en büyük tehlike olduğunu görmek lazım.)
şoven yanlarrnr ortadan kaldırmak yani kitleleri geniş siyasal
kampanyalar içinde eğitmek gerekir.

İbrahim Kaypakkaya'nrn sistemleştirdiği temet teorik
görüşler bilimsel sosyalizme ve ülkemizin tarihsel, sosyal,
siyasal yaprsrna uygundu. Teorik hatalarına ve son dönem-
ddki <<sob> politikasına rağmen esas olarak doğrudur. Mark-
sist-Leninisttir.

a

48



Holkın §esi ve Agıdınlık bu gerçeklerden korkuyor.
Hol]an Kurtuhışı ııe Halkm Birliği de, tan da Holkın Sesi ve
Aadınlık'ın istediği doğrııltuda hareket ediyorlar. Zaman za-
man samimiyetsizce İbrahim Kaypa,kkaya'nın görüşlerini
harfi harfine kopya etmelerine rağmen ille de herşeyi keııdi-
lerigle başlatmak istiyorlar. Tekkelerin kavgası ve ilkesiz
cephelerin parçalanması tomelinde bu gerçeğin büyiik payı
var.

T,ürkiye'deki dewimin dengesiz gelişeceği; §çi köylü it-
tifakı içinde köylülüğün temel olacağ; küçükten büyüğe,
basitten karmaşığa lıöylük alanlardaki köylülüğiin gerilla sa-
vaşmın halk savaşına dönüşeceği; çok uluslu Tiirkiye'de
Kerrıalizm'in (Müdafaaı Hu,kukçulü) devrimin önünde aşıl-
masr gereken bir engel olduğu gerçeğini ıkrnrp srkınarakkih
kabul eder g.tizükmesi, kAh reddeder gözükmesi hiçbir ide-
olojik siyasal birliği başından beri ,lçurulamayan İlkesiz Birlik
Cephesi'nin (HK, HB, IlY) sadece oportünizmini sergiler.
Ve de gelişen halkın muhalefetiyle, kar,maşıl<laşaıı dünya rne-
selelerikarşrsında Halkın Sesi ve Aydınl*'a karşı tavır ala-
bilrneleri için dünya ölçüsündeki subjektivizme balrklama
dalmaları bundan sonfa da <sol» oportünizrne dalacaklarını
veya şimdiye kadar yaptüları gibi sadece üıplıı anaları Hal-
kın Sesi ve Aydınlık gibi «sol» lafazanlülar edeceklerdir.

Hallean Gücü'de (Gençlik Birliği) balülama subjektiviz-
me dal,maktan elbette geri kalmayacaktır. Aynı zamanda çe-
şitli rnilliyetlerden halkımızrn temel ve acil talepleriyle uğra-
şacaklarrna, elden ele dolaştırılan dedikodu malzemeleri ve
k[if ürnamelerle devrimcilerin ve hal,!ıın kaf asınr karışhrmak-
la ahbap ça\ruş tekkelerini ayakta tutmaya çalışıyorlar.

Dwriınci Yol'daki arkadaşların da mal bulmuş magribi
gibi bazı belgelere tez elden sarılmaları uluslararası prole-
taryanın birliği yönünde en ufak bir endişeleri olmadığını
giisterir. Haydi bu arkadaşların «teorileri» gereği taraftar-
larınca daha tehlikeli görülen ÇKP hatta ÇHC aleyhine mal-
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zemeleri ,kadrolarına taşımasr ve böylece tekkeyi sağlamlaş-
tır,mak isteyen çabalarınr anladık. Peki, İkesiz Birlik Cep-
hesine ne diyelim?

Hal"kın Kurtuluşu, seçimleri boykot etmenin şartlarr oI-

mayan İspanya'da İ6P7M-L'in (İspanyol Konıünist Partisi
M-L) seçimleni boykot ederek gösterdiği subjektivizmi ve
<<sol>> oportünizmi Türkiye'de çarşaf çarşaf ser,gilemek
gayreti de ne oluyor? Deuriıncı Proletarya Yagınlarındaki
eski ilkesizliklerle eski <<anti-revizyonistlerle>> tekke yarışrn-
da geri kalmamak içindir. Gene parçalanan İkesiz Birlik
Cephesi'ndeki üc hareketin de İXP/l4-1'nin uluslararası pro-
letaryanın birliği hususunda en ufak bir çaba göstermeyip
küfürnamelerine kapısrnı ardrna kadar açan Kongresini se-
]amlanıaları da, bu üçlü blokun cereyana göğüs germek diye
bir ilkeleri olmadığrnr, tekke koru,mak endişelerini her şeyin
üstünde tuttuklarınr gösterir. Bu arkadaşların düzelmeleri
için her türlü çabayı gösterrnek ideolojik ve siyasal olarak
bu arkadaşlara önderlik etmek gibi zor bir görevimizin ol-
duğunu hiç bir zaman unutmamalryrz. Unutmayacağrz da.
Köyde yoksul köylüyle de, zengin köylüyle de bağ kurama-
yıp köy küçük burjuvazisi arasına sıkışmı,ş; şehirde işçi sı-
nrfıyla, sendikalarla, diğer mesleki örgütlerle, hatta genç-
likle ve aydınlarla yani hayatla bağ kuramayan bu hareket-
lerin ulııslararasl subjektivizmin etkisinde kalmalarrnın so-
nucu, ülkemizde de kendiliğindenci şiddete ve ekonomizme
boy,un eğiyorlar. Bu hareketler, gerçeklere sarılmak ve ob-
jektif olmak yerine suıbjektivizme sarrlryorlar, ajitasyonla
gerçeklerin görül,mesini engelliyorlar.

Malatya'da şehirde barınarnayan, aday adayr yoklama-
şrnda da, seçim gününde de CHP'ye oy veren bu hareketle-
rin, 1 Mayrs'ı değerlendir,meleri de, seçimleri değerlendir-
meleri de tam bir subjektivizmin örneği. Ayrrca aralarrnda-
ki «birli,k» ve «tartrşma>> yazılarrnda da siyasal içeriklikten
yoksunluk, gerçeklere dayanmamak bakırnrndan örnek olu-
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yorlar. Üzüoü bir durum olmasrna rağmen düzeltmek ve yön
vermek için sı,kı bir ideolojik ve siyasal mücadele vermdk
zotundayız.

Bu arada Halkın Birtiği'nin iki sayr üst iiste Kuı"tutuş
Yolz'nun hiçbir si,gasetini eleştirınedrn sadece Kurtuluş Yo-
lu'no saldırınak için gaptığı küfürler, Ilalkın Birlıği"nin aciz-
liğini ve de sınııf karakterini belirttiğini söylemeden geçe-
meyeceğiz. Oysa Kartuluş Yolıı,çıkışıyla, çeşitli sebepler yü-
ziinden yetersiz ve geliştiremediği rnücadelesini, ilkesizliğe
karşı bayrak açarak, gerçekleri göstererek başlamıştır. Ve
de mücadelesini bu yönde sürdürüp geliştirecektir.

Sınıf işbirlikçisi Hallcın §esi ve Agdınlık, eskiden oldu-

ğu gibi devrimden korktuğu ve e§4§ olarak ezen ulus burjıı-
vazisine kuyrukçuluk yapmak isteüği için devrimcilere, de-
rnokratlara ve yurtseverlere burjuvazinin ağzıyla kiifredi-
yor. Bunu aJml zamanda bir zamanlar ilkesizrce sarrldığı ve
de büyüttüğü, ama nihayette kendisini geçen üçlü blokun,
Hallcın Kıırtuluşu, Hallcın Yolu ve Halkın Birliği'nın dünya
ve ülkemiz karmaşıklığr kanşsrnda parçalanmalarrnda parso
twlamak için ga,pıgor. Srnıf işbirlikçisi Halkın Sesi ve Agüın-
lılc'ın ağzııdan düşürmeüği <dritleleri kazanmak», «ilkeli' ol-
ma'lş gibi gevezelikleri her zaman burjuva kuyrukçuluğunu
ve ilkesizliği aşama,mrştır.

Geniş emekçi kitlelerle bağr olrnayan ve sadece dergi-
cili,k gapan, bu suretle de bir losım aydın ve geri küçük bur-
juva unsur arasındaki çok az olan ilişkisini sürdürmeye ça-
lışan ve böylece varlrk şartrnr koruyabilen Hal]eın Sesi ve
Agdınlık sınıf işbirlikçileri, hiçbir zaınan kendi başlarrna
ayakta kalamadılar ve ükemizin toprağına ayak basamadı-
lar. Dogmatizmin ve subjektivizmin her zaman için şahaser
örneklerini vermiş o|an Halkın Sesi ve Aydınlık srnıf işbir-
likçileri de cereyana göğiis geremeyip; dün tereddüt et-
meden küfür ettiklerine, bugün metlriyeler düzüyorlar. Sos-
yal ,srnıf mücadelesinde kitlelerle bağr olmayan bu srnrf iş-
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birlikçileri, varlık şartlarrnr ülkemizde gelişmesi giderek de,

mokratik halk iktidarınr kurması gereken srnrf mücadelesine
bağlamıyorlar da, Dünya M-L partilerin kendi içlerindeki rne-

selelerinde devamlr kuvvetli ve iktidarda olanın safmda gö-

zükmeyi kendine ilke edinmişlerdir. Bu yüzden ister uluslar-
arasr proletaryanın birlik meselelerinde olsun, isterse M-L
partilerin birisinin içişlerinde olsun ülkemizin devrimci pro-
letaryasının kenü doğru mücadelesine dayanan ve güvenle
hareket eden bağmsu, inisyatif sahibi, başkalarrna dayan-
mayr esas almayan ve fakat enternasyonalizmi de bir an için
olsun unutmayan bir politikayı izlerneyi düşünmüyorlar, dü-

şünemezler de. Çünkü ideolojik, siyasal mücadeleleri ile sos-
yal srnrf karakterleri bunu engelliyor.

Biz bununla Ç,KP'nin dış ve iç politikasınrn yanlış oldu-

ğ.unu iddia etmedik. Aksine ÇKP'nin günürnüz şartlarındaki
iç ve dş politikasını doğru buluyor ve esas olarak bu politi-
kaya katılıyor ve destekliyoruz. Ancak her mese]ede olduğu
gibi bugün ulusiararasr proletaryanın birliğ ve uluslararasr
dewimci mücadelenin baş düşmanları, temel güçleri ve müt-
tefikleri hakkında kendimizin bağmsız tesbitler yapmasrnr
esas alıyorız. Ve de böyle yapacağz. Bu da devrimci ve ger-

çekçi bir politikadır ve de uluslararasr proletaryanrn çrkarr-
na, sallanmadan, dün ak dediğne bugün kara demeden, ba-
ğımsrzlrğını koruyarak katkıCa bulunabilecek bir politika ola-
caktrr. Baş,kası, uluslararasr proletaryanın geçmiş deneyle-
rinden çrkardığımız derslerden de anlaşılabileceği gibi her
rüzga,ra göre yön değiştiren ve hem kendi ülkesinin, hem
de uluslararasr proletaryanın ve ezilen dünya halklarının çı-
karlarrna hizmet edemez.

özetlersek:
İki süper devletin dünya ve ülkemiz üzerinde rekabet.

lerini arttırdıklarrnr; alabildiğine silahlandıklarınr; dünyanın
her tarafrnda karışrklrkların kaynağı olduklarınr; zulmün ve
sömürünün kaynağı emperyalist ve revizyonist sistemin esas
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temsilcileri olduğunu ve bunlara karşı dünyanrn her yerinde

çeşitli biçimlerde mücadelelerin hergün biraz daha arttrğını
görmeliyiz.

Bu mücadelelerde iki süper devlete karşı esas darbenin
emperyalizmin zayıf halkası ezilen ülkelerden yani 3. Dünya
üikelerinden geldiğni ve emperya]ist ülkelerin proletaryasrnrn
ezilen ülkelerin en büyük müttefiki olduğunu görmek ğerekir.

Ülkemizde baş düşmanlarrmız iki süper devlet, kompra-
dor burjuvazi ve büyük toprak ağalarınrn sömürü ve
zulmü karşısrnda orta burjuvazi dahil, başta işçi srnrfrmrz
olmak üzere çeşitli milliyetlerden halkımızın geniş emekçi
yığınlarının hayatm her alanrnda ve ülkemizin her tarafrnda
kendiliğinden kitle mücadelelerinin geliştiğini görmek gere-
kir.

Mülksüzleşmeye, yoksullaşmaya, zamlara, pahalılığa, iş-
sizliğe ve açlığa doğru gidişe karşr kendiliğinden gelişen kit-
lc mücadeleleri işçi srnrfrmrzrn grev dalgasıyla birleşerek, gi-

derek yfüseliyor. Buna karşılık dünya ve ülke şartlarr gereği,
egemen srnrflarrn kendi aralarrndaki çelişirileri hergün biraz
daüıa derinleşmektedir.

Zor kurulan 2. MC hükümeti kanatları şirndiden birbirle-
rini suçlamaya başladılar. Bir yandan faşist demogajilerle,
bir yandan karşılrklı istikrarsrzlrk içindeki.suçlamalarr de-
vam ediyor. Kuvvet komutanları tayin edilemiyor. Kuvvet
komutanlarr için egemen srnrflarrn çeşitli ıklikleri ve güçleli
arasrnda yaprlan kavgalar (iktidar için) artık gizlenemez
hale geldi. Egemen srnr,flar bir yandan yeni alternatifler
üzerinde (CHP, CHP - AP, CHP - MSP) uzlaşmayr yeniden
planlamayı ihmal etmezken, TİSK, MESS, OBB gibi azılı
Amerikancr faşist kliklerin başrnr çektiği 2. MC kliği vasıta-
sryla da sömürü ve zulmü daha da kanlı bir şekilde artırmak
istiyorlar.

Bunlar için 2. MC kliği, bir yandan CIA, \4İT, Kontr-Ge-
ıilla, komando-jandarma, «ülkücü komandolar» gibi cinayet
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şebekeleri vasrtasıyla çeşitli milliyetlerden halkımrzrn müca-
delesini kanlı faşist terörlerle bastırmak için bütün gücüyle

çalrşryor. Bir yandan da sosyal-demokrat ve reformist poli-
tikaların yanrsıra sistemleştirilen faşist demogojilerle halkı-
mrzr aldatmak istiyorlar.

Bunlara karşılık sosyalizm maskesi altında çalışan mo-
dern-revizyonistler, revizyonistler, reformistler ve sosyal-de-
mokratlar çeşitli milliyetlerden halkrmrzr aldatmaya çalışr-
yorlar. Modern revizyonistler sosyal-faşist demagojilerle sa-
cıece Sovyet sosyal-emperyalizminin hegemonyasrna hizmet
eımek istiyorlar.

İşçiler, köylüler, esnaflar, zanaatkArlar, doktorlar, mü-
hendisler, memurlar, öğretmenler, öğrenciler ve orta burju-
vazi sömürülüp ezilmektedir. Bunlar, reformist büyük bur-
;uvazinin gerici faşizan sosyal-demokratlarrn, karşı devrimci
modern-revizyonistlerin, revizyonistlerin ve faşistlerin ve ge-

ricilerin etkisi altındadrrlar ve bunlar tarafırıdan yönetil-
mektedirler.

Devrimci proletaryanrn ve deyrimcilerin kitleler üzerinde
etkileri çok zayrftrr. Kitle örgütlerinde etkinlikleri çok azdrr.

İşçi sınıfıyla, sendikalarla, çeşitli mesleki örgütlerle bağ
kuramayanlar Bolşevik bir çalışma gösteremezler, Bolşevik-
ieşemezler.

Yoksul ve topraksrz iköylüleri esas alrrken zengin ve or-
ta köylüyle organik bağ kurrnayı düşünmediği takdirde dev-
rimci proletarya, köylülük açrsrndan genel görevlerini yeri-
ne getiremez.

Ki.irt Ulusu'nun kendi kaderini tayin hakkını,bilimsel sos-
yalizme ve ülkemizin tarihsel, sosyal, siyasal ve kültürel
gerçoklerine göre savunmayrp, kafakol çekenler nihayet ezen
ulus milliyetçiliğinin safinda yer alrrlar.

Hayatı objektif olarak göremeyen küçük burjuva dar ka-
falılığı ve subjektivizm yrkrlmadıkça ülkemizin özgül şartlarr
kawanamaz. Bu yüzden hayatrn her alanrnda ve ülkemizin
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her yerinde tüm kitleleri içine alan demokrasi mücadelesi
geliştirilemez. Yani greviyle, boykotuyla, direnişiyle, mitin-
giyle, yürüyüşüyle, karşr-devrimci siyasal cinayetlere karşr
hitlelerle kaynaşmış devrimci şiddetiyle, yazrsryla, afişiyle,
karikatürüyle, tiyatrosuyla, sinemasryla, şiiriyle, romanryla
bir bütün olarak demokratik halk iktidarr kavgamrz başarrya
ulaşamaz.

Şartları objektif olarak değerlendiremeyen devrimci pro-
letarya, subjektivist <<sob politikalarla, emperyalizmi, faşist
diktatörlüğü, rrkçrlrğr, sosyal-faşistleri, revizyonistleri, refor-
mistleri, gerici faşizan sosyal-demokratları yenemez ve mil-
lı demokratik devrimi tamamlayamaz.

İki süper devlete, büyük burjuvaziye ve büyük toprak
ağalarrna karşı milli demokratik devrim mücadelemizin ba-

şarrya ulaşmasr için çeşitli milliyetlerden ha]kımrzın tenıel ve
ocil talepleri için mücadele etmesini öğrenmeliyiz. Çünkü
temel ve acil talepleri için mücadele etmesini öğrenemeyen
proletarya devrimci o|amaz, halkı örgütleyemez ve ona ön-
derlik edemez.

Acil talepleri temel talepler önüne geçiren; revizyoniz-
min, oportünizmin ve reformizmin batağına saplanrr. Temel
taleplerden gayrr acil talepleri görrneyen, göremeyenler de
ne kadar <<sol>> gözükürse gözüksünler gene aşırı sağ bir çiz-
gjye düşerler.

Amerikancr faşist 2. MC'ye karşr l-ıalkın muhalefetini ve
Genel Grev mücadelesini demokratik halk iktidarı mücadele-
mize tabi kılmasrnr bilelim ve tabi kılalrm. Bunun için de
olıjektif olmanrn önemini küçümsemeyelim.

Her türlü anti-l\{arksist akımrn ancak bilimsel sosya-
lizmin rşığı altında, ülkemizin sosyal, tarihsel, siyasal ve
kültürel şartlannı doğru bir şekilde kavrayarak, yani doğru
bir siyasetle yenebilir ve demokratik halk iktidarını kura-
biliriz.

Bunun için ileri.
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